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Kompatibilitätsübersicht 
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Sortierung nach Drucker/Multifunktionssystem  

Modell Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Kapazität 

DC-1001 - Toner-Kit 37030010 1.250(1) 

DC-112 - Toner-Kit 37002326 3.000(1) 

DC-113 - Toner-Kit 37002326 3.000(1) 

DC-114 - Toner-Kit 37031010 1.250(1) 

DC-1215 - Toner-Kit 37068010 3.000(1) 

DC-1256 - Toner-Kit 37068010 3.000(1) 

DC-1260 - Toner-Kit 37068010 3.000(1) 

DC-1415 - Toner-Kit 37054010 2.000(1) 

DC-142RE - Toner-Kit 37002512 3.000(1) 

DC-1435 - Toner-Kit 37054010 2.000(1) 

DC-1455 - Toner-Kit 37054010 2.000(1) 

DC-1460 - Toner-Kit 37098010 7.000(1) 

DC-1470 - Toner-Kit 37098010 7.000(1) 

DC-1555 - Toner-Kit 37057010 5.000(1) 

DC-1556 - Toner-Kit 37075010 4.000(1) 

DC-1605 - Toner-Kit 37046010 5.000(1) 

DC-1656 - Toner-Kit 37046010 5.000(1) 

DC-1657 - Toner-Kit 37046010 5.000(1) 

DC-1685 - Toner-Kit 37046010 5.000(1) 

DC-1755 - Toner-Kit 37084010 6.500(1) 

DC-1855 - Toner-Kit 37057010 5.000(1) 

DC-1856 - Toner-Kit 37077010 7.000(1) 

DC-2055 - Toner-Kit 37037085 5.300(1) 

DC-2105 - Toner-Kit 37010010 3.500(1) 

DC-211 - Toner-Kit 37010010 3.500(1) 

DC-213RE - Toner-Kit 37010010 3.500(1) 

DC-2155 - Toner-Kit 37057010 5.000(1) 

DC-2254 - Toner-Kit 37037085 5.300(1) 

DC-2255 - Toner-Kit 37037085 5.300(1) 

DC-2285 - Toner-Kit 37037085 5.300(1) 

DC-2355 - Toner-Kit 37077010 7.000(1) 

DC-2555 - Toner-Kit 37040085 5.400(1) 

DC-2556 - Toner-Kit 37058010 6.800(1) 

DC-2557 - Toner-Kit 37058010 6.800(1) 

DC-2585 - Toner-Kit 37040085 5.400(1) 

DC-3055 - Toner-Kit 37058010 6.800(1) 

DC-3060 - Toner-Kit 37085008 20.000(1) 

DC-3255 - Toner-Kit 37040085 5.400(1) 

DC-3285 - Toner-Kit 37040085 5.400(1) 

DC-3555 - Toner-Kit 37056010 10.000(1) 

DC-3585 - Toner-Kit 37056010 10.000(1) 

DC-3755 - Toner-Kit 37064010 12.000(1) 

DC-3785 - Toner-Kit 37064010 12.000(1) 

DC-4055 - Toner-Kit 37033010 4.000(1) 

DC-4056 - Toner-Kit 37071010 12.000(1) 

DC-4060 - Toner-Kit 37085008 20.000(1) 

DC-4085 - Toner-Kit 37033010 4.000(1) 

DC-4555 - Toner-Kit 37050085 10.000(1) 

DC-4585(F) - Toner-Kit 37050085 10.000(1) 

DC-4655 - Toner-Kit 37061085 12.000(1) 

DC-4685(F) - Toner-Kit 37061085 12.000(1) 

DC-5555 - Toner-Kit 37042010 12.000(1) 

DC-5585(H) - Toner-Kit 37042010 12.000(1) 

DC-5590 - Toner-Kit 37066008 42.000(1) 

DC-5685 - Toner-Kit 37059010 20.000(1) 

DC-6090 - Toner-Kit 37066008 42.000(1) 

DC-6500 - Toner-Kit 37004010 48.000(1) 

DC-7090 - Toner-Kit 37059010 20.000(1) 

DC-8090 - Toner-Kit 37076010 51.000(1) 

DC-8095 - Toner-Kit 37076010 51.000(1) 

DC-8585 - Toner-Kit 37053008 27.000(1) 

DC-9285 - Toner-Kit 37053008 27.000(1) 

ECOSYS M2030dn (PN) TK-1130 Toner-Kit 1T02MJ0NLC 3.000(3) 



 

 

Modell Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Kapazität 

ECOSYS M2035dn TK-1140 Toner-Kit 1T02ML0NLC 7.200(3) 

ECOSYS M2040dn TK-1170 Toner-Kit 1T02S50NL0 7.200(3) 

ECOSYS M2135dn TK-1150 Toner-Kit 1T02RV0NL0 3.000(3) 

ECOSYS M2530dn                                                            TK-1130 Toner-Kit 1T02MJ0NLC 3.000(3) 

ECOSYS M2535dn                             TK-1140 Toner-Kit 1T02ML0NLC 7.200(3) 

ECOSYS M2540dn TK-1170 Toner-Kit 1T02S50NL0 7.200(3) 

ECOSYS M2635dn TK-1150 Toner-Kit 1T02RV0NL0 3.000(3) 

ECOSYS M2640idw TK-1170 Toner-Kit 1T02S50NL0 7.200(3) 

ECOSYS M2735dw TK-1150 Toner-Kit 1T02RV0NL0 3.000(3) 

ECOSYS M3040dn TK-3100 Toner-Kit 1T02MS0NL0 12.500(3) 

ECOSYS M3040idn TK-3150 Toner-Kit 1T02NX0NL0 14.500(3) 

ECOSYS M3145dn TK-3160 Toner-Kit 1T02T90NL1 12.500(3) 

ECOSYS M3145idn TK-3060 Toner-Kit 1T02V30NL0 14.500(3) 

ECOSYS M3540dn TK-3100 Toner-Kit 1T02MS0NL0 12.500(3) 

ECOSYS M3540idn TK-3150 Toner-Kit 1T02NX0NL0 14.500(3) 

ECOSYS M3550idn TK-3130 Toner-Kit 1T02LV0NL0 25.000(3) 

ECOSYS M3560idn TK-3130 Toner-Kit 1T02LV0NL0 25.000(3) 

ECOSYS M3645dn TK-3160 Toner-Kit 1T02T90NL1 12.500(3) 

ECOSYS M3645idn TK-3060 Toner-Kit 1T02V30NL0 14.500(3) 

ECOSYS M3655idn TK-3190 Toner-Kit 1T02T60NL1 25.000(3) 

ECOSYS M3660idn TK-3190 Toner-Kit 1T02T60NL1 25.000(3) 

ECOSYS M3860idn TK-3160 

TK-3170 

TK-3190 

TK-3200 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

Toner-Kit (ultra hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

1T02T60NL1 

1T02X90NL0 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

40.000(3) 

ECOSYS M3860idnf TK-3160 

TK-3170 

TK-3190 

TK-3200 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

Toner-Kit (ultra hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

1T02T60NL1 

1T02X90NL0 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

40.000(3) 

ECOSYS M4125idn TK-6115 Toner-Kit 1T02P10NL0 15.000(3) 

ECOSYS M4132idn TK-6115 Toner-Kit 1T02P10NL0 15.000(3) 

ECOSYS M5521cdn TK-5220C 

TK-5220K 

TK-5220M 

TK-5220Y 

TK-5230C 

TK-5230K 

TK-5230M 

TK-5230Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02R9CNL1 

1T02R90NL1 

1T02R9BNL1 

1T02R9ANL1 

1T02R9CNL0 

1T02R90NL0 

1T02R9BNL0 

1T02R9ANL0 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

2.200(4) 

2.600(4) 

2.200(4) 

2.200(4) 

ECOSYS M5521cdw TK-5220C 

TK-5220K 

TK-5220M 

TK-5220Y 

TK-5230C 

TK-5230K 

TK-5230M 

TK-5230Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02R9CNL1 

1T02R90NL1 

1T02R9BNL1 

1T02R9ANL1 

1T02R9CNL0 

1T02R90NL0 

1T02R9BNL0 

1T02R9ANL0 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

2.200(4) 

2.600(4) 

2.200(4) 

2.200(4) 

ECOSYS M5526cdn TK-5240C 

TK-5240K 

TK-5240M 

TK-5240Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R7CNL0 

1T02R70NL0 

1T02R7BNL0 

1T02R7ANL0 

3.000(4) 

4.000(4) 

3.000(4) 

3.000(4) 

ECOSYS M5526cdw TK-5240C 

TK-5240K 

TK-5240M 

TK-5240Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R7CNL0 

1T02R70NL0 

1T02R7BNL0 

1T02R7ANL0 

3.000(4) 

4.000(4) 

3.000(4) 

3.000(4) 

ECOSYS M6026cdn TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

ECOSYS M6026cidn TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

ECOSYS M6030cdn TK-5140C 

TK-5140K 

TK-5140M 

TK-5140Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NRCNL0 

1T02NR0NL0 

1T02NRBNL0 

1T02NRANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 



 

 

Modell Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Kapazität 

ECOSYS M6035cidn TK-5150C 

TK-5150K 

TK-5150M 

TK-5150Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NSCNL0 

1T02NS0NL0 

1T02NSBNL0 

1T02NSANL0 

10.000(4) 

12.000(4) 

10.000(4) 

10.000(4) 

ECOSYS M6230cidn TK-5270C 

TK-5270K 

TK-5270M 

TK-5270Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02TVCNL0 

1T02TV0NL0 

1T02TVBNL0 

1T02TVANL0 

6.000(4) 

8.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

ECOSYS M6235cidn TK-5280C 

TK-5280K 

TK-5280M 

TK-5280Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02TWCNL0 

1T02TW0NL0 

1T02TWBNL0 

1T02TWANL0 

11.000(4) 

13.000(4) 

11.000(4) 

11.000(4) 

ECOSYS M6526cdn TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

ECOSYS M6526cidn TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

ECOSYS M6530cdn TK-5140C 

TK-5140K 

TK-5140M 

TK-5140Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NRCNL0 

1T02NR0NL0 

1T02NRBNL0 

1T02NRANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

ECOSYS M6535cidn TK-5150C 

TK-5150K 

TK-5150M 

TK-5150Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NSCNL0 

1T02NS0NL0 

1T02NSBNL0 

1T02NSANL0 

10.000(4) 

12.000(4) 

10.000(4) 

10.000(4) 

ECOSYS M6630cidn TK-5270C 

TK-5270K 

TK-5270M 

TK-5270Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02TVCNL0 

1T02TV0NL0 

1T02TVBNL0 

1T02TVANL0 

6.000(4) 

8.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

ECOSYS M6635cidn TK-5280C 

TK-5280K 

TK-5280M 

TK-5280Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02TWCNL0 

1T02TW0NL0 

1T02TWBNL0 

1T02TWANL0 

11.000(4) 

13.000(4) 

11.000(4) 

11.000(4) 

ECOSYS M8124cidn TK-8115C 

TK-8115K 

TK-8115M 

TK-8115Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02P3CNL0 

1T02P30NL0 

1T02P3BNL0 

1T02P3ANL0 

6.000(4) 

12.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

ECOSYS M8130cidn TK-8115C 

TK-8115K 

TK-8115M 

TK-8115Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02P3CNL0 

1T02P30NL0 

1T02P3BNL0 

1T02P3ANL0 

6.000(4) 

12.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

ECOSYS MA2100cfx TK-5430C 

TK-5430K 

TK-5430M 

TK-5430Y 

TK-5440C 

TK-5440K 

TK-5440M 

TK-5440Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T0C0ACNL1 

1T0C0A0NL1 

1T0C0ABNL1 

1T0C0AANL1 

1T0C0ACNL0 

1T0C0A0NL0 

1T0C0ABNL0 

1T0C0AANL0 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

2.400(4) 

2.800(4) 

2.400(4) 

2.400(4) 

ECOSYS MA2100cwfx TK-5430C 

TK-5430K 

TK-5430M 

TK-5430Y 

TK-5440C 

TK-5440K 

TK-5440M 

TK-5440Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T0C0ACNL1 

1T0C0A0NL1 

1T0C0ABNL1 

1T0C0AANL1 

1T0C0ACNL0 

1T0C0A0NL0 

1T0C0ABNL0 

1T0C0AANL0 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

2.400(4) 

2.800(4) 

2.400(4) 

2.400(4) 

ECOSYS P2035d TK-160 Toner-Kit 1T02LY0NLC 2.500(3) 

ECOSYS P2135d TK-170 Toner-Kit 1T02LZ0NLC 7.200(3) 

ECOSYS P2135dn TK-170 Toner-Kit 1T02LZ0NLC 7.200(3) 

ECOSYS P2235dn TK-1150 Toner-Kit 1T02RV0NL0 3.000(3) 

ECOSYS P2235dw TK-1150 Toner-Kit 1T02RV0NL0 3.000(3) 

ECOSYS P2040dn TK-1160 Toner-Kit 1T02RY0NL0 7.200(3) 

ECOSYS P2040dw TK-1160 Toner-Kit 1T02RY0NL0 7.200(3) 

ECOSYS P3045dn TK-3160 Toner-Kit 1T02T90NL1 12.500(3) 

ECOSYS P3050dn TK-3160 

TK-3170 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

12.500(3) 

15.500(3) 



 

 

Modell Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Kapazität 

ECOSYS P3055dn TK-3160 

TK-3170 

TK-3190 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

1T02T60NL1 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

ECOSYS P3060dn TK-3160 

TK-3170 

TK-3190 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

1T02T60NL1 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

ECOSYS P3145dn TK-3160 Toner-Kit 1T02T90NL1 12.500(3) 

ECOSYS P3150dn TK-3160 

TK-3170 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

12.500(3) 

15.500(3) 

ECOSYS P3155dn TK-3160 

TK-3170 

TK-3190 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

1T02T60NL1 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

ECOSYS P3260dn TK-3160 

TK-3170 

TK-3190 

TK-3200 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

Toner-Kit (ultra hohe Kapazität) 

1T02T90NL1 

1T02T80NL1 

1T02T60NL1 

1T02X90NL0 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

40.000(3) 

ECOSYS P4040dn TK-7300 Toner-Kit 1T02P70NL0 15.000(3) 

ECOSYS P4060dn TK-6330 Toner-Kit 1T02RS0NL0 32.000(3) 

ECOSYS P4140dn TK-7310 Toner-Kit 1T02Y40NL0 15.000(3) 

ECOSYS P5021cdn TK-5220C 

TK-5220K 

TK-5220M 

TK-5220Y 

TK-5230C 

TK-5230K 

TK-5230M 

TK-5230Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02R9CNL1 

1T02R90NL1 

1T02R9BNL1 

1T02R9ANL1 

1T02R9CNL0 

1T02R90NL0 

1T02R9BNL0 

1T02R9ANL0 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

2.200(4) 

2.600(4) 

2.200(4) 

2.200(4) 

ECOSYS P5021cdw TK-5220C 

TK-5220K 

TK-5220M 

TK-5220Y 

TK-5230C 

TK-5230K 

TK-5230M 

TK-5230Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02R9CNL1 

1T02R90NL1 

1T02R9BNL1 

1T02R9ANL1 

1T02R9CNL0 

1T02R90NL0 

1T02R9BNL0 

1T02R9ANL0 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

1.200(4) 

2.200(4) 

2.600(4) 

2.200(4) 

2.200(4) 

ECOSYS P5026cdn TK-5240C 

TK-5240K 

TK-5240M 

TK-5240Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R7CNL0 

1T02R70NL0 

1T02R7BNL0 

1T02R7ANL0 

3.000(4) 

4.000(4) 

3.000(4) 

3.000(4) 

ECOSYS P5026cdw TK-5240C 

TK-5240K 

TK-5240M 

TK-5240Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R7CNL0 

1T02R70NL0 

1T02R7BNL0 

1T02R7ANL0 

3.000(4) 

4.000(4) 

3.000(4) 

3.000(4) 

ECOSYS P6021cdn TK-580C 

TK-580K 

TK-580M 

TK-580Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KTCNL0 

1T02KT0NL0 

1T02KTBNL0 

1T02KTANL0 

2.800(4) 

3.500(4) 

2.800(4) 

2.800(4) 

ECOSYS P6026cdn TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

ECOSYS P6030cdn TK-560C 

TK-560K 

TK-560M 

TK-560Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HNCEU0 

1T02HN0EU0 

1T02HNBEU0 

1T02HNAEU0 

10.000(4) 

12.000(4) 

10.000(4) 

10.000(4) 

ECOSYS P6035cdn TK-5150C 

TK-5150K 

TK-5150M 

TK-5150Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NSCNL0 

1T02NS0NL0 

1T02NSBNL0 

1T02NSANL0 

10.000(4) 

12.000(4) 

10.000(4) 

10.000(4) 

ECOSYS P6130cdn TK-5140C 

TK-5140K 

TK-5140M 

TK-5140Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NRCNL0 

1T02NR0NL0 

1T02NRBNL0 

1T02NRANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

ECOSYS P6230cdn TK-5270C 

TK-5270K 

TK-5270M 

TK-5270Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02TVCNL0 

1T02TV0NL0 

1T02TVBNL0 

1T02TVANL0 

6.000(4) 

8.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

ECOSYS P6235cdn TK-5280C 

TK-5280K 

TK-5280M 

TK-5280Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02TWCNL0 

1T02TW0NL0 

1T02TWBNL0 

1T02TWANL0 

11.000(4) 

13.000(4) 

11.000(4) 

11.000(4) 
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ECOSYS P7035cdn TK-570C 

TK-570K 

TK-570M 

TK-570Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HGCEU0 

1T02HG0EU0 

1T02HGBEU0 

1T02HGAEU0 

12.000(4) 

16.000(4) 

12.000(4) 

12.000(4) 

ECOSYS P7040cdn TK-5160C 

TK-5160K 

TK-5160M 

TK-5160Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NTCNL0 

1T02NT0NL0 

1T02NTBNL0 

1T02NTANL0 

12.000(4) 

16.000(4) 

12.000(4) 

12.000(4) 

ECOSYS P7240cdn TK-5290C 

TK-5290K 

TK-5290M 

TK-5290Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02TXCNL0 

1T02TX0NL0 

1T02TXBNL0 

1T02TXANL0 

13.000(4) 

17.000(4) 

13.000(4) 

13.000(4) 

ECOSYS P8060cdn TK-8800C 

TK-8800K 

TK-8800M  

TK-8800Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02RRCNL1 

1T02RR0NL0 

1T02RRBNL1 

1T02RRANL1 

20.000(4) 

30.000(4) 

20.000(4) 

20.000(4) 

ECOSYS PA2100cwx TK-5430C 

TK-5430K 

TK-5430M 

TK-5430Y 

TK-5440C 

TK-5440K 

TK-5440M 

TK-5440Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T0C0ACNL1 

1T0C0A0NL1 

1T0C0ABNL1 

1T0C0AANL1 

1T0C0ACNL0 

1T0C0A0NL0 

1T0C0ABNL0 

1T0C0AANL0 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

2.400(4) 

2.800(4) 

2.400(4) 

2.400(4) 

ECOSYS PA2100cx TK-5430C 

TK-5430K 

TK-5430M 

TK-5430Y 

TK-5440C 

TK-5440K 

TK-5440M 

TK-5440Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T0C0ACNL1 

1T0C0A0NL1 

1T0C0ABNL1 

1T0C0AANL1 

1T0C0ACNL0 

1T0C0A0NL0 

1T0C0ABNL0 

1T0C0AANL0 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

1.250(4) 

2.400(4) 

2.800(4) 

2.400(4) 

2.400(4) 

FS-1000(+) TK-17 Toner-Kit 37027017 6.000(2) 

FS-1010 TK-17 Toner-Kit 37027017 6.000(2) 

FS-1016MFP TK-110 

TK-110E 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit 

1T02FV0DE0 

1T02FV0DE1 

6.000(3) 

2.000(3) 

FS-1018MFP TK-18 Toner-Kit 1T02FM0EU0 7.200(2) 

FS-1020D TK-18 Toner-Kit 1T02FM0EU0 7.200(2) 

FS-1028MFP TK-130 Toner-Kit 1T02HS0EU0 7.200(3) 

FS-1030D TK-120 Toner-Kit 1T02G60DE0 7.200(3) 

FS-1030MFP TK-1130 Toner-Kit 1T02MJ0NLC 3.000(3) 

FS-1030MFP/DP TK-1130 Toner-Kit 1T02MJ0NLC 3.000(3) 

FS-1035MFP/DP TK-1140 Toner-Kit 1T02ML0NLC 7.200(3) 

FS-1041 TK-1115 Toner-Kit 1T02M50NL1 1.600(3) 

FS-1050 TK-17 Toner-Kit 37027017 6.000(2) 

FS-1061DN TK-1125 Toner-Kit 1T02M70NL1 2.100(3) 

FS-1100 TK-140 Toner-Kit 1T02H50EUC 4.000(3) 

FS-1116MFP TK-110 

TK-110E 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit 

1T02FV0DE0 

1T02FV0DE1 

6.000(3) 

2.000(3) 

FS-1118MFP TK-18 Toner-Kit 1T02FM0EU0 7.200(2) 

FS-1120D TK-160 Toner-Kit 1T02LY0NLC 2.500(3) 

FS-1128MFP TK-130 Toner-Kit 1T02HS0EU0 7.200(3) 

FS-1130MFP TK-1130 Toner-Kit 1T02MJ0NLC 3.000(3) 

FS-1135MFP TK-1140 Toner-Kit 1T02ML0NLC 7.200(3) 

FS-1200 TK-25 Toner-Kit 37027025 5.000(2) 

FS-1220MFP TK-1115 Toner-Kit 1T02M50NL1 1.600(3) 

FS-1300D TK-130 Toner-Kit 1T02HS0EU0 7.200(3) 

FS-1320D TK-170 Toner-Kit 1T02LZ0NLC 7.200(3) 

FS-1320MFP TK-1115 Toner-Kit 1T02M50NL1 1.600(3) 

FS-1325MFP TK-1125 Toner-Kit 1T02M70NL1 2.100(3) 

FS-1350DN TK-130 Toner-Kit 1T02HS0EU0 7.200(3) 

FS-1370DN TK-170 Toner-Kit 1T02LZ0NLC 7.200(3) 

FS-1500 TK-9 Toner-Kit 37027009 7.000(2) 

FS-1550(+) TK-12 Toner-Kit 37027012 10.000(2) 

FS-1600(+) TK-12 Toner-Kit 37027012 10.000(2) 

FS-1700(+) TK-20H Toner-Kit 37027020 20.000(2) 

FS-1750 TK-20H Toner-Kit 37027020 20.000(2) 

FS-1800(+) TK-60 Toner-Kit 37027060 20.000(2) 

FS-1900 TK-50H Toner-Kit 370QA0KX 15.000(2) 
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FS-1920 TK-55 Toner-Kit 370QC0KX 15.000(2) 

FS-2000D TK-310 Toner-Kit 1T02F80EUC 12.000(3) 

FS-2020D TK-340 Toner-Kit 1T02J00EUC 12.000(3) 

FS-2100D TK-3100 Toner-Kit 1T02MS0NL0 12.500(3) 

FS-2100DN TK-3100 Toner-Kit 1T02MS0NL0 12.500(3) 

FS-3040MFP(+) TK-350 Toner-Kit 1T02LX0NLC 15.000(3) 

FS-3140MFP(+) TK-350 Toner-Kit 1T02LX0NLC 15.000(3) 

FS-3400(+) TK-12 Toner-Kit 37027012 10.000(2) 

FS-3500 TK-9 Toner-Kit 37027009 7.000(2) 

FS-3540MFP TK-350 Toner-Kit 1T02LX0NLC 15.000(3) 

FS-3600(+) TK-12 Toner-Kit 37027012 10.000(2) 

FS-3640MFP TK-350 Toner-Kit 1T02LX0NLC 15.000(3) 

FS-3700(+) TK-20H Toner-Kit 37027020 20.000(2) 

FS-3750 TK-20H Toner-Kit 37027020 20.000(2) 

FS-3800 TK-60 Toner-Kit 37027060 20.000(2) 

FS-3820N TK-65 Toner-Kit 370QD0KX 20.000(2) 

FS-3830N TK-65 Toner-Kit 370QD0KX 20.000(2) 

FS-3900DN TK-310  

TK-320 

Toner-Kit  

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

1T02F80EUC 

1T02F90EUC 

12.000(3)  

15.000(3) 

FS-3920DN TK-350 Toner-Kit 1T02LX0NLC 15.000(3) 

FS-400 TK-11 Toner-Kit 37027011 1.500(2) 

FS-4000DN TK-310 

TK-320 

TK-330 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

1T02F80EUC 

1T02F90EUC 

1T02GA0EUC 

12.000(3) 

15.000(3) 

20.000(3) 

FS-4020DN TK-360 Toner-Kit 1T02J20EUC 20.000(3) 

FS-4100DN TK-3100 

TK-3110 

Toner-Kit  

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

1T02MS0NL0 

1T02MT0NLS 

12.500(3) 

15.500(3) 

FS-4200DN TK-3100 

TK-3110 

TK-3130 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

1T02MS0NL0 

1T02MT0NLS 

1T02LV0NL0 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

FS-4300DN TK-3100 

TK-3110 

TK-3130 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit (extra hohe Kapazität) 

1T02MS0NL0 

1T02MT0NLS 

1T02LV0NL0 

12.500(3) 

15.500(3) 

25.000(3) 

FS-5500 TK-8 Toner-Kit 37027008 5.000(2) 

FS-5800C TD-80C 

TD-80K 

TD-80M 

TD-80Y 

Toner-/Entwickler-Kit (cyan)  

Toner-/Entwickler-Kit (schwarz) 

Toner-/Entwickler-Kit (magenta)  

Toner-/Entwickler-Kit (gelb) 

370PE5KL 

370PE0KL 

370PE4KL 

370PE3KL 

10.000(2) 

12.000(2) 

10.000(2) 

10.000(2) 

FS-5900C TD-81C 

TD-81K 

TD-81M 

TD-81Y 

Toner-/Entwickler-Kit (cyan)  

Toner-/Entwickler-Kit (schwarz) 

Toner-/Entwickler-Kit (magenta)  

Toner-/Entwickler-Kit (gelb) 

370PF5KL 

370PF0KL 

370PF4KL 

370PF3KL 

10.000(2) 

12.000(2) 

10.000(2) 

10.000(2) 

FS-600 TK-16 

TK-16H 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

370PS0KE 

37027016 

3.000(2) 

3.600(2) 

FS-6020 TK-400 Toner-Kit 370PA0KL 10.000(2) 

FS-6025MFP(/FAX) TK-475 Toner-Kit 1T02K30NL0 15.000(3) 

FS-6030MFP(/FAX) TK-475 Toner-Kit 1T02K30NL0 15.000(3) 

FS-6500(+) TK-12 Toner-Kit 37027012 10.000(2) 

FS-6525MFP TK-475 Toner-Kit 1T02K30NL0 15.000(3) 

FS-6530MFP TK-475 Toner-Kit 1T02K30NL0 15.000(3) 

FS-6700 TK-20H Toner-Kit 37027020 20.000(2) 

FS-680 TK-16 

TK-16H 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

370PS0KE 

37027016 

3.000(2) 

3.600(2) 

FS-6900 TK-20H Toner-Kit 37027020 20.000(2) 

FS-6950DN TK-440 Toner-Kit 1T02F70EU0 15.000(3) 

FS-6970DN TK-450 Toner-Kit 1T02J50EU0 15.000(3) 

FS-7000(+) TK-30H Toner-Kit 37027030 33.000(2) 

FS-720 TK-110 

TK-110E 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit 

1T02FV0DE0 

1T02FV0DE1 

6.000(3) 

2.000(3) 

FS-8000C TK-82C 

TK-82K 

TK-82M 

TK-82Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

370095KL 

370090KL 

370094KL 

370093KL 

10.000(2) 

25.000(2) 

10.000(2) 

10.000(2) 

FS-800 TK-16 

TK-16H 

Toner-Kit 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

370PS0KE 

37027016 

3.000(2) 

3.600(2) 

FS-820 TK-110 

TK-110E 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit 

1T02FV0DE0 

1T02FV0DE1 

6.000(3) 

2.000(3) 

FS-850 TK-6 Toner-Kit 37027006 3.600(2) 

FS-9000 TK-30H Toner-Kit 37027030 33.000(2) 
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FS-9100DN TK-70 Toner-Kit 370AC010 40.000(2) 

FS-9120DN TK-70 Toner-Kit 370AC010 40.000(2) 

FS-9130DN TK-710 Toner-Kit 1T02G10EU0 40.000(3) 

FS-920 TK-110 

TK-110E 

Toner-Kit (hohe Kapazität) 

Toner-Kit 

1T02FV0DE0 

1T02FV0DE1 

6.000(3) 

2.000(3) 

FS-9500DN TK-70 Toner-Kit 370AC010 40.000(2) 

FS-9520DN TK-70 Toner-Kit 370AC010 40.000(2) 

FS-9530DN TK-710 Toner-Kit 1T02G10EU0 40.000(3) 

FS-C1020MFP(+) TK-150C 

TK-150K 

TK-150M 

TK-150Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T05JKCNL0 

1T05JK0NL0 

1T05JKBNL0 

1T05JKANL0 

6.000(4) 

6.500(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

FS-C2026MFP(+) TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

FS-C2126MFP(+) TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

FS-C2526MFP TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

FS-C2626MFP TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

FS-C5015N TK-520C 

TK-520K 

TK-520M 

TK-520Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HJCEU0 

1T02HJ0EU0 

1T02HJBEU0 

1T02HJAEU0 

4.000(2) 

6.000(2) 

4.000(2) 

4.000(2) 

FS-C5016N TK-500C 

TK-500K  

TK-500M 

TK-500Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz)  

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

370PD5KW 

370PD0KW 

370PD4KW 

370PD3KW 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

FS-C5020N TK-510C 

TK-510K 

TK-510M 

TK-510Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02F3CEU0 

1T02F30EU0 

1T02F3BEU0 

1T02F3AEU0 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

FS-C5025N TK-510C 

TK-510K 

TK-510M 

TK-510Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02F3CEU0 

1T02F30EU0 

1T02F3BEU0 

1T02F3AEU0 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

FS-C5030N TK-510C 

TK-510K 

TK-510M 

TK-510Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02F3CEU0 

1T02F30EU0 

1T02F3BEU0 

1T02F3AEU0 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

8.000(2) 

FS-C5100DN TK-540C 

TK-540K 

TK-540M 

TK-540Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HLCEU0 

1T02HL0EU0 

1T02HLBEU0 

1T02HLAEU0 

4.000(4) 

5.000(4) 

4.000(4) 

4.000(4) 

FS-C5150DN TK-580C 

TK-580K 

TK-580M 

TK-580Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KTCNL0 

1T02KT0NL0 

1T02KTBNL0 

1T02KTANL0 

2.800(4) 

3.500(4) 

2.800(4) 

2.800(4) 

FS-C5200DN TK-550C 

TK-550K 

TK-550M 

TK-550Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HMCEU0 

1T02HM0EU0 

1T02HMBEU0 

1T02HMAEU0 

6.000(4) 

7.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

FS-C5250DN TK-590C 

TK-590K 

TK-590M 

TK-590Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KVCNL0 

1T02KV0NL0 

1T02KVBNL0 

1T02KVANL0 

5.000(4) 

7.000(4) 

5.000(4) 

5.000(4) 

FS-C5300DN TK-560C 

TK-560K 

TK-560M 

TK-560Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HNCEU0 

1T02HN0EU0 

1T02HNBEU0 

1T02HNAEU0 

10.000(4) 

12.000(4) 

10.000(4) 

10.000(4) 
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FS-C5350DN TK-560C 

TK-560K 

TK-560M 

TK-560Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HNCEU0 

1T02HN0EU0 

1T02HNBEU0 

1T02HNAEU0 

10.000(4) 

12.000(4) 

10.000(4) 

10.000(4) 

FS-C5400DN TK-570C 

TK-570K 

TK-570M 

TK-570Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02HGCEU0 

1T02HG0EU0 

1T02HGBEU0 

1T02HGAEU0 

12.000(4) 

16.000(4) 

12.000(4) 

12.000(4) 

FS-C8008N TK-800C 

TK-800K 

TK-800M 

TK-800Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

370PB5KL 

370PB0KL 

370PB4KL 

370PB3KL 

10.000(2) 

25.000(2) 

10.000(2) 

10.000(2) 

FS-C8020MFP TK-895C 

TK-895K 

TK-895M 

TK-895Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K0CNL0 

1T02K00NL0 

1T02K0BNL0 

1T02K0ANL0 

6.000(4) 

12.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

FS-C8025MFP TK-895C 

TK-895K 

TK-895M 

TK-895Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K0CNL0 

1T02K00NL0 

1T02K0BNL0 

1T02K0ANL0 

6.000(4) 

12.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

FS-C8026N TK-810C 

TK-810K 

TK-810M 

TK-810Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

370PC5KL 

370PC0KL 

370PC4KL 

370PC3KL 

20.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

FS-C8100DN TK-820C 

TK-820K 

TK-820M  

TK-820Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta)  

Toner-Kit (gelb) 

1T02HPCEU0 

1T02HP0EU0 

1T02HPBEU0 

1T02HPAEU0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2)  

7.000(2) 

FS-C8500DN TK-880C 

TK-880K 

TK-880M 

TK-880Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02KACNL0 

1T02KA0NL0 

1T02KABNL0 

1T02KAANL0 

18.000(4) 

25.000(4) 

18.000(4) 

18.000(4) 

FS-C8520MFP TK-895C 

TK-895K 

TK-895M 

TK-895Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K0CNL0 

1T02K00NL0 

1T02K0BNL0 

1T02K0ANL0 

6.000(4) 

12.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

FS-C8525MFP TK-895C 

TK-895K 

TK-895M 

TK-895Y 

Toner-Kit (cyan)  

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K0CNL0 

1T02K00NL0 

1T02K0BNL0 

1T02K0ANL0 

6.000(4)  

12.000(4) 

6.000(4) 

6.000(4) 

FS-C8600DN TK-8600C 

TK-8600K 

TK-8600M 

TK-8600Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02MNCNL0 

1T02MN0NLC 

1T02MNBNL0 

1T02MNANL0 

20.000(4) 

30.000(4) 

20.000(4) 

20.000(4) 

FS-C8650DN TK-8600C 

TK-8600K 

TK-8600M 

TK-8600Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02MNCNL0 

1T02MN0NLC 

1T02MNBNL0 

1T02MNANL0 

20.000(4) 

30.000(4) 

20.000(4) 

20.000(4) 

KM-1500 TK-100 Toner-Kit 370PU5KW 6.000(1) 

KM-1505 - Toner-Kit 1T02A20NL0 7.000(1) 

KM-1510 - Toner-Kit 1T02A20NL0 7.000(1) 

KM-1530 - Toner-Kit 1T02AV0NL0 11.000(1) 

KM-1620 TK-410 Toner-Kit 370AM010 15.000(1) 

KM-1635 TK-410 Toner-Kit 370AM010 15.000(1) 

KM-1650 TK-410 Toner-Kit 370AM010 15.000(1) 

KM-1810 - Toner-Kit 1T02A20NL0 7.000(1) 

KM-2020 TK-410 Toner-Kit 370AM010 15.000(1) 

KM-2030 - Toner-Kit 1T02AV0NL0 11.000(1) 

KM-2035 TK-410 Toner-Kit 370AM010 15.000(1) 

KM-2050 TK-410 Toner-Kit 370AM010 15.000(1) 

KM-2530 - Toner-Kit 370AB000 34.000(1) 

KM-2540 TK-675 Toner-Kit 1T02H00EU0 20.000(1) 

KM-2550 TK-420 Toner-Kit 370AR010 15.000(1) 

KM-2560 TK-675 Toner-Kit 1T02H00EU0 20.000(1) 

KM-3035 - Toner-Kit 370AB000 34.000(1) 

KM-3040 TK-675 Toner-Kit 1T02H00EU0 20.000(1) 

KM-3050 TK-715 Toner-Kit 1T02GR0EU0 34.000(3) 

KM-3060 TK-675 Toner-Kit 1T02H00EU0 20.000(1) 

KM-3530 - Toner-Kit 370AB000 34.000(1) 

KM-4030 - Toner-Kit 370AB000 34.000(1) 
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KM-4035 - Toner-Kit 370AB000 34.000(1) 

KM-4050 TK-715 Toner-Kit 1T02GR0EU0 34.000(3) 

KM-4230 - Toner-Kit 37015010 22.500(1) 

KM-4530 TK-603 Toner-Kit 1T02BC0NL0 30.000(1) 

KM-5035 - Toner-Kit 370AB000 34.000(1) 

KM-5050 TK-715 Toner-Kit 1T02GR0EU0 34.000(3) 

KM-5230 - Toner-Kit 37015010 22.500(1) 

KM-5530 TK-603 Toner-Kit 1T02BC0NL0 30.000(1) 

KM-6030 TK-655 Toner-Kit 1T02FB0EU0 47.000(1) 

KM-6230 - Toner-Kit 37026000 27.000(1) 

KM-6330 TK-603 Toner-Kit 1T02BC0NL0 30.000(1) 

KM-7530 TK-603 Toner-Kit 1T02BC0NL0 30.000(1) 

KM-8030 TK-655 Toner-Kit 1T02FB0EU0 47.000(1) 

KM-C2520 TK-825C 

TK-825K 

TK-825M 

TK-825Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02FZCEU0 

1T02FZ0EU0 

1T02FZBEU0 

1T02FZAEU0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2) 

7.000(2) 

KM-C2525E TK-825C 

TK-825K 

TK-825M 

TK-825Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02FZCEU0 

1T02FZ0EU0 

1T02FZBEU0 

1T02FZAEU0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2) 

7.000(2) 

KM-C2630 TK-815C 

TK-815K 

TK-815M 

TK-815Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

370AN510 

370AN010 

370AN410 

370AN310 

20.000(1) 

20.000(1) 

20.000(1) 

20.000(1) 

KM-C3225 TK-825C 

TK-825K 

TK-825M 

TK-825Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02FZCEU0 

1T02FZ0EU0 

1T02FZBEU0 

1T02FZAEU0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2) 

7.000(2) 

KM-C3232(E) TK-825C 

TK-825K 

TK-825M 

TK-825Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02FZCEU0 

1T02FZ0EU0 

1T02FZBEU0 

1T02FZAEU0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2) 

7.000(2) 

KM-C4035E TK-825C 

TK-825K 

TK-825M  

TK-825Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta)  

Toner-Kit (gelb) 

1T02FZCEU0 

1T02FZ0EU0 

1T02FZBEU0 

1T02FZAEU0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2)  

7.000(2) 

KM-C830 KM-C830C 

KM-C830K 

KM-C830M 

KM-C830Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

5PLPXMSAPKX 

5PLPXMTAPKX 

5PLPXMUAPKX 

5PLPXMVAPKX 

10.000(1) 

25.000(1) 

10.000(1) 

10.000(1) 

KM-C850 TK-805C 

TK-805K 

TK-805M 

TK-805Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

370AL510 

370AL010 

370AL410 

370AL310 

10.000(1) 

25.000(1) 

10.000(1) 

10.000(1) 

MA2001 TK-1248 Toner-Kit 1T02Y80NL0 1.500(3) 

MA2001w TK-1248 Toner-Kit 1T02Y80NL0 1.500(3) 

PA2001 TK-1248 Toner-Kit 1T02Y80NL0 1.500(3) 

PA2001w TK-1248 Toner-Kit 1T02Y80NL0 1.500(3) 

TASKalfa 180 TK-435 Toner-Kit 1T02KH0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 1800 TK-4105 Toner-Kit 1T02NG0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 1801 TK-4105 Toner-Kit 1T02NG0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 181 TK-435 Toner-Kit 1T02KH0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 2020 TK-4145 Toner-Kit 1T02XR0NL0 16.000(1) 

TASKalfa 2021 TK-4145 Toner-Kit 1T02XR0NL0 16.000(1) 

TASKalfa 220 TK-435 Toner-Kit 1T02KH0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 2200 TK-4105 Toner-Kit 1T02KH0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 2201 TK-4105 Toner-Kit 1T02KH0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 221 TK-435 Toner-Kit 1T02KH0NL0 15.000(1) 

TASKalfa 2320 TK-4145 Toner-Kit 1T02XR0NL0 16.000(1) 

TASKalfa 2321 TK-4145 Toner-Kit 1T02XR0NL0 16.000(1) 

TASKalfa 250ci TK-865C 

TK-865K 

TK-865M 

TK-865Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02JZCEU0 

1T02JZ0EU0 

1T02JZBEU0 

1T02JZAEU0 

12.000(2) 

20.000(2) 

12.000(2) 

12.000(2) 

TASKalfa 2550ci TK-8315C 

TK-8315K 

TK-8315M 

TK-8315Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02MVCNL0 

1T02MV0NL0 

1T02MVBNL0 

1T02MVANL0 

6.000(2) 

12.000(2) 

6.000(2) 

6.000(2) 
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TASKalfa 2551ci TK-8325C 

TK-8325K 

TK-8325M 

TK-8325Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NPCNL0 

1T02NP0NL0 

1T02NPBNL0 

1T02NPANL0 

12.000(1) 

18.000(1) 

12.000(1) 

12.000(1) 

TASKalfa 2552ci TK-8345C 

TK-8345K 

TK-8345M 

TK-8345Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02L7CNL1 

1T02L70NL0 

1T02L7BNL1 

1T02L7ANL1 

12.000(2) 

20.000(2) 

12.000(2) 

12.000(2) 

TASKalfa 2553ci TK-8345C 

TK-8345K 

TK-8345M 

TK-8345Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02L7CNL1 

1T02L70NL0 

1T02L7BNL1 

1T02L7ANL1 

12.000(2) 

20.000(2) 

12.000(2) 

12.000(2) 

TASKalfa 2554ci TK-8365C 

TK-8365K 

TK-8365M 

TK-8365Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02YPCNL0 

1T02YP0NL0 

1T02YPBNL0 

1T02YPANL0 

12.000(2) 

25.000(2) 

12.000(2) 

12.000(2) 

TASKalfa 265ci TK-5135C 

TK-5135K 

TK-5135M 

TK-5135Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02PACNL0 

1T02PA0NL0 

1T02PABNL0 

1T02PAANL0 

5.000(2) 

10.000(2) 

5.000(2) 

5.000(2) 

TASKalfa 266ci TK-5135C 

TK-5135K 

TK-5135M 

TK-5135Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02PACNL0 

1T02PA0NL0 

1T02PABNL0 

1T02PAANL0 

5.000(2) 

10.000(2) 

5.000(2) 

5.000(2) 

TASKalfa 300ci TK-865C 

TK-865K 

TK-865M 

TK-865Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02JZCEU0 

1T02JZ0EU0 

1T02JZBEU0 

1T02JZAEU0 

12.000(2) 

20.000(2) 

12.000(2) 

12.000(2) 

TASKalfa 300i TK-685 Toner-Kit 1T02K50NL0 20.000(1) 

TASKalfa 3010i TK-7105 Toner-Kit 1T02P80NL0 20.000(1) 

TASKalfa 3011i TK-7105 Toner-Kit 1T02P80NL0 20.000(1) 

TASKalfa 3050ci TK-8305C 

TK-8305K 

TK-8305M 

TK-8305Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LKCNL0 

1T02LK0NLC 

1T02LKBNL0 

1T02LKANL0 

15.000(2) 

25.000(2) 

15.000(2) 

15.000(2) 

TASKalfa 3051ci TK-8305C 

TK-8305K 

TK-8305M 

TK-8305Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LKCNL0 

1T02LK0NLC 

1T02LKBNL0 

1T02LKANL0 

15.000(2) 

25.000(2) 

15.000(2) 

15.000(2) 

TASKalfa 306ci TK-5195C 

TK-5195K 

TK-5195M 

TK-5195Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R4CNL0 

1T02R40NL0 

1T02R4BNL0 

1T02R4ANL0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2) 

7.000(2) 

TASKalfa 307ci TK-5195C 

TK-5195K 

TK-5195M 

TK-5195Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R4CNL0 

1T02R40NL0 

1T02R4BNL0 

1T02R4ANL0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2) 

7.000(2) 

TASKalfa 308ci TK-5195C 

TK-5195K 

TK-5195M 

TK-5195Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R4CNL0 

1T02R40NL0 

1T02R4BNL0 

1T02R4ANL0 

7.000(2) 

15.000(2) 

7.000(2) 

7.000(2) 

TASKalfa 3212i TK-7125 Toner-Kit 1T02V70NL0 20.000(1) 

TASKalfa MZ3200i TK-7135 Toner-Kit 1T02ZT0NL0 20.000(1) 

TASKalfa 3252ci TK-8335C 

TK-8335K 

TK-8335M 

TK-8335Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02RLCNL1 

1T02RL0NL0 

1T02RLBNL1 

1T02RLANL1 

15.000(2) 

25.000(2) 

15.000(2) 

15.000(2) 

TASKalfa 3253ci TK-8335C 

TK-8335K 

TK-8335M 

TK-8335Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02RLCNL1 

1T02RL0NL0 

1T02RLBNL1 

1T02RLANL1 

15.000(2) 

25.000(2) 

15.000(2) 

15.000(2) 

TASKalfa 3500i TK-6305 Toner-Kit 1T02LH0NL1 35.000(1) 

TASKalfa 3501i TK-6305 Toner-Kit 1T02LH0NL1 35.000(1) 

TASKalfa 350ci TK-5305C 

TK-5305K 

TK-5305M 

TK-5305Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02VMCNL0 

1T02VM0NL0 

1T02VMBNL0 

1T02VMANL0 

6.000(2) 

12.000(2) 

6.000(2) 

6.000(2) 

TASKalfa 351ci TK-5305C 

TK-5305K 

TK-5305M 

TK-5305Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02VMCNL0 

1T02VM0NL0 

1T02VMBNL0 

1T02VMANL0 

6.000(2) 

12.000(2) 

6.000(2) 

6.000(2) 
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TASKalfa 3510i TK-7205 Toner-Kit 1T02NL0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 3511i TK-7205 Toner-Kit 1T02NL0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 352ci TK-5345C 

TK-5345K 

TK-5345M 

TK-5345Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02ZLCNL0 

1T02ZL0NL0 

1T02ZLBNL0 

1T02ZLANL0 

9.000(2) 

17.000(2) 

9.000(2) 

9.000(2) 

TASKalfa 3550ci TK-8305C 

TK-8305K 

TK-8305M 

TK-8305Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LKCNL0 

1T02LK0NLC 

1T02LKBNL0 

1T02LKANL0 

15.000(2) 

25.000(2) 

15.000(2) 

15.000(2) 

TASKalfa 3551ci TK-8305C 

TK-8305K 

TK-8305M 

TK-8305Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LKCNL0 

1T02LK0NLC 

1T02LKBNL0 

1T02LKANL0 

15.000(2) 

25.000(2) 

15.000(2) 

15.000(2) 

TASKalfa 3554ci TK-8375C 

TK-8375K 

TK-8375M 

TK-8375Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02XDCNL0 

1T02XD0NL0 

1T02XDBNL0 

1T02XDANL0 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 356ci TK-5205C 

TK-5205K 

TK-5205M 

TK-5205Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R5CNL0 

1T02R50NL0 

1T02R5BNL0 

1T02R5ANL0 

12.000(2) 

18.000(2) 

12.000(2) 

12.000(2) 

TASKalfa 358ci TK-5205C 

TK-5205K 

TK-5205M 

TK-5205Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R5CNL0 

1T02R50NL0 

1T02R5BNL0 

1T02R5ANL0 

12.000(2) 

18.000(2) 

12.000(2) 

12.000(2) 

TASKalfa 4002i TK-6325 Toner-Kit 1T02NK0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 400ci TK-855C 

TK-855K 

TK-855M 

TK-855Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02H7CEU0 

1T02H70EU0 

1T02H7BEU0 

1T02H7AEU0 

18.000(2) 

25.000(2) 

18.000(2) 

18.000(2) 

TASKalfa 4012i TK-7225 Toner-Kit 1T02V60NL0 35.000(1) 

TASKalfa MZ4000i TK-7235 Toner-Kit 1T02ZS0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 4052ci TK-8525C 

TK-8525K 

TK-8525M 

TK-8525Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02RMCNL1 

1T02RM0NL0 

1T02RMBNL1 

1T02RMANL1 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 4053ci TK-8525C 

TK-8525K 

TK-8525M 

TK-8525Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02RMCNL1 

1T02RM0NL0 

1T02RMBNL1 

1T02RMANL1 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 4054ci TK-8545C 

TK-8545K 

TK-8545M 

TK-8545Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02YMCNL0 

1T02YM0NL0 

1T02YMBNL0 

1T02YMANL0 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 406ci TK-5215C 

TK-5215K 

TK-5215M 

TK-5215Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02R6CNL0 

1T02R60NL0 

1T02R6BNL0 

1T02R6ANL0 

15.000(2) 

20.000(2) 

15.000(2) 

15.000(2) 

TASKalfa 408ci TK-5315C 

TK-5315K 

TK-5315M 

TK-5315Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02WHCNL0 

1T02WH0NL0 

1T02WHBNL0 

1T02WHANL0 

18.000(2) 

24.000(2) 

18.000(2) 

18.000(2) 

TASKalfa 420i TK-725 Toner-Kit 1T02KR0NL0 34.000(1) 

TASKalfa 4500i TK-6305 Toner-Kit 1T02LH0NL1 35.000(1) 

TASKalfa 4501i TK-6305 Toner-Kit 1T02LH0NL1 35.000(1) 

TASKalfa 4550ci TK-8505C 

TK-8505K 

TK-8505M 

TK-8505Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LCCNL0 

1T02LC0NLC 

1T02LCBNL0 

1T02LCANL0 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 4551ci TK-8505C 

TK-8505K 

TK-8505M 

TK-8505Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LCCNL0 

1T02LC0NLC 

1T02LCBNL0 

1T02LCANL0 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 5002i TK-6325 Toner-Kit 1T02NK0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 5003i TK-6325 Toner-Kit 1T02NK0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 5004i TK-6345 Toner-Kit 1T02XF0NL0 40.000(1) 



 

 

Modell Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Kapazität 

TASKalfa 500ci TK-855C 

TK-855K 

TK-855M 

TK-855Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02H7CEU0 

1T02H70EU0 

1T02H7BEU0 

1T02H7AEU0 

18.000(2) 

25.000(2) 

18.000(2) 

18.000(2) 

TASKalfa 5052ci TK-8515C 

TK-8515K 

TK-8515M 

TK-8515Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NDCNL1 

1T02ND0NL0 

1T02NDBNL1 

1T02NDANL1 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 5053ci TK-8515C 

TK-8515K 

TK-8515M 

TK-8515Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NDCNL1 

1T02ND0NL0 

1T02NDBNL1 

1T02NDANL1 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 5054ci TK-8555C 

TK-8555K 

TK-8555M 

TK-8555Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02XCCNL0 

1T02XC0NL0 

1T02XCBNL0 

1T02XCANL0 

24.000(2) 

40.000(2) 

24.000(2) 

24.000(2) 

TASKalfa 508ci TK-5315C 

TK-5315K 

TK-5315M 

TK-5315Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02WHCNL0 

1T02WH0NL0 

1T02WHBNL0 

1T02WHANL0 

18.000(2) 

24.000(2) 

18.000(2) 

18.000(2) 

TASKalfa 520i TK-725 Toner-Kit 1T02KR0NL0 34.000(1) 

TASKalfa 5500i TK-6305 Toner-Kit 1T02LH0NL1 35.000(1) 

TASKalfa 5501i TK-6305 Toner-Kit 1T02LH0NL1 35.000(1) 

TASKalfa 550c TK-875C 

TK-875K 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

1T05JNCNL0 

1T05JN0NL0 

30.900(1) 

85.100(1) 

TASKalfa 550c TK-875M 

TK-875Y  

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T05JNBNL0 

1T05JNANL0 

30.900(1) 

30.900(1) 

TASKalfa 5550ci TK-8505C 

TK-8505K 

TK-8505M 

TK-8505Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LCCNL0 

1T02LC0NLC 

1T02LCBNL0 

1T02LCANL0 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 5551ci TK-8505C 

TK-8505K 

TK-8505M 

TK-8505Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02LCCNL0 

1T02LC0NLC 

1T02LCBNL0 

1T02LCANL0 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 6002i TK-6325 Toner-Kit 1T02NK0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 6003i TK-6325 Toner-Kit 1T02NK0NL0 35.000(1) 

TASKalfa 6004i TK-6345 Toner-Kit 1T02XF0NL0 40.000(1) 

TASKalfa 6052ci TK-8515C 

TK-8515K 

TK-8515M 

TK-8515Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NDCNL1 

1T02ND0NL0 

1T02NDBNL1 

1T02NDANL1 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 6053ci TK-8515C 

TK-8515K 

TK-8515M 

TK-8515Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02NDCNL1 

1T02ND0NL0 

1T02NDBNL1 

1T02NDANL1 

20.000(2) 

30.000(2) 

20.000(2) 

20.000(2) 

TASKalfa 6054ci TK-8555C 

TK-8555K 

TK-8555M 

TK-8555Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02XCCNL0 

1T02XC0NL0 

1T02XCBNL0 

1T02XCANL0 

24.000(2) 

40.000(2) 

24.000(2) 

24.000(2) 

TASKalfa 620 TK-665 Toner-Kit 1T02KP0NL0 55.000(1) 

TASKalfa 650c TK-875C 

TK-875K 

TK-875M 

TK-875Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T05JNCNL0 

1T05JN0NL0 

1T05JNBNL0 

1T05JNANL0 

30.900(1) 

85.100(1) 

30.900(1) 

30.900(1) 

TASKalfa 6500i TK-6705 Toner-Kit 1T02LF0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 6501i TK-6705 Toner-Kit 1T02LF0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 6550ci TK-8705C 

TK-8705K 

TK-8705M 

TK-8705Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K9CNL0 

1T02K90NL0 

1T02K9BNL0 

1T02K9ANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

TASKalfa 6551ci TK-8705C 

TK-8705K 

TK-8705M 

TK-8705Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K9CNL0 

1T02K90NL0 

1T02K9BNL0 

1T02K9ANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

TASKalfa 7002i TK-6725 Toner-Kit 1T02NJ0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 7003i TK-6725 Toner-Kit 1T02NJ0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 7004i TK-6345 Toner-Kit 1T02XF0NL0 40.000(1) 



 

 

Modell Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Kapazität 

TASKalfa 7052ci TK-8725C 

TK-8725K 

TK-8725M 

TK-8725Y 

TK-8735C 

TK-8735K 

TK-8735M 

TK-8735Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02NHCNL0 

1T02NH0NL0 

1T02NHBNL0 

1T02NHANL0 

1T02XNCNL0 

1T02XN0NL0 

1T02XNBNL0 

1T02XNANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

40.000(2) 

85.000(2) 

40.000(2) 

40.000(2) 

TASKalfa 7054ci TK-8555C 

TK-8555K 

TK-8555M 

TK-8555Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02XCCNL0 

1T02XC0NL0 

1T02XCBNL0 

1T02XCANL0 

24.000(2) 

40.000(2) 

24.000(2) 

24.000(2) 

TASKalfa 7353ci TK-8725C 

TK-8725K 

TK-8725M 

TK-8725Y 

TK-8735C 

TK-8735K 

TK-8735M 

TK-8735Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02NHCNL0 

1T02NH0NL0 

1T02NHBNL0 

1T02NHANL0 

1T02XNCNL0 

1T02XN0NL0 

1T02XNBNL0 

1T02XNANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

40.000(2) 

85.000(2) 

40.000(2) 

40.000(2) 

TASKalfa 750c TK-875C 

TK-875K 

TK-875M 

TK-875Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T05JNCNL0 

1T05JN0NL0 

1T05JNBNL0 

1T05JNANL0 

30.900(1) 

85.100(1) 

30.900(1) 

30.900(1) 

TASKalfa 7550ci TK-8705C 

TK-8705K 

TK-8705M 

TK-8705Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K9CNL0 

1T02K90NL0 

1T02K9BNL0 

1T02K9ANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

TASKalfa 7551ci TK-8705C 

TK-8705K 

TK-8705M 

TK-8705Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

1T02K9CNL0 

1T02K90NL0 

1T02K9BNL0 

1T02K9ANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

TASKalfa 8000i TK-6705 Toner-Kit 1T02LF0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 8001i TK-6705 Toner-Kit 1T02LF0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 8002i TK-6725 Toner-Kit 1T02NJ0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 8003i TK-6725 Toner-Kit 1T02NJ0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 8052ci TK-8725C 

TK-8725K 

TK-8725M 

TK-8725Y 

TK-8735C 

TK-8735K 

TK-8735M 

TK-8735Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02NHCNL0 

1T02NH0NL0 

1T02NHBNL0 

1T02NHANL0 

1T02XNCNL0 

1T02XN0NL0 

1T02XNBNL0 

1T02XNANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

40.000(2) 

85.000(2) 

40.000(2) 

40.000(2) 

TASKalfa 820 TK-665 Toner-Kit 1T02KP0NL0 55.000(1) 

TASKalfa 8353ci TK-8725C 

TK-8725K 

TK-8725M 

TK-8725Y 

TK-8735C 

TK-8735K 

TK-8735M 

TK-8735Y 

Toner-Kit (cyan) 

Toner-Kit (schwarz) 

Toner-Kit (magenta) 

Toner-Kit (gelb) 

Toner-Kit (cyan) hohe Kapazität 

Toner-Kit (schwarz) hohe Kapazität 

Toner-Kit (magenta) hohe Kapazität 

Toner-Kit (gelb) hohe Kapazität 

1T02NHCNL0 

1T02NH0NL0 

1T02NHBNL0 

1T02NHANL0 

1T02XNCNL0 

1T02XN0NL0 

1T02XNBNL0 

1T02XNANL0 

30.000(2) 

70.000(2) 

30.000(2) 

30.000(2) 

40.000(2) 

85.000(2) 

40.000(2) 

40.000(2) 

TASKalfa 9002i TK-6725 Toner-Kit 1T02NJ0NL0 70.000(1) 

TASKalfa 9003i TK-6725 Toner-Kit 1T02NJ0NL0 70.000(1) 

TASKalfa MZ3200i TK-7135 Toner-Kit 1T02ZT0NL0 20.000(1) 

TASKalfa MZ4000i TK-7235 Toner-Kit 1T02ZS0NL0 35.000(1) 

Vi 150 - Toner-Kit 37092010 4.200(1) 

Vi 155 - Toner-Kit 37092010 4.200(1) 

Vi 200 - Toner-Kit 37092010 4.200(1) 

Vi 230(/L) - Toner-Kit 1T02AS0NL0 10.000(1) 

Vi 300 - Toner-Kit 37094010 11500(1) 

Vi 310(/L) - Toner-Kit 1T02AS0NL0 10.000(1) 

Vi 400 - Toner-Kit 37015010 22.500(1) 

Vi 500 - Toner-Kit 37015010 22.500(1) 

Vi 80 - Toner-Kit 37093010 3.000(1) 

(1) A4-Seiten mit 6% Tonerdeckung  
(2) A4-Seiten mit 5% Tonerdeckung  
(3) Seiten gemäß ISO/IEC 19752  
(4) Seiten gemäß ISO/IEC 19798 



 

 

Sortierung nach Tonerbezeichnung  

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

KM-C830C Toner-Kit (cyan) 5PLPXMSAPKX KM-C830 10.000(1) 

KM-C830K Toner-Kit (schwarz) 5PLPXMTAPKX KM-C830 25.000(1) 

KM-C830M Toner-Kit (magenta) 5PLPXMUAPKX KM-C830 10.000(1) 

KM-C830Y Toner-Kit (gelb) 5PLPXMVAPKX KM-C830 10.000(1) 

TD-80C Toner-/Entwickler-Kit (cyan) 370PE5KL FS-5800C 10.000(2) 

TD-80K Toner-/Entwickler-Kit (schwarz) 370PE0KL FS-5800C 12.000(2) 

TD-80M Toner-/Entwickler-Kit (magenta) 370PE4KL FS-5800C 10.000(2) 

TD-80Y Toner-/Entwickler-Kit (gelb) 370PE3KL FS-5800C 10.000(2) 

TD-81C Toner-/Entwickler-Kit (cyan) 370PF5KL FS-5900C 10.000(2) 

TD-81K Toner-/Entwickler-Kit (schw.) 370PF0KL FS-5900C 12.000(2) 

TD-81M Toner-/Entwickler-Kit (magenta) 370PF4KL FS-5900C 10.000(2) 

TD-81Y Toner-/Entwickler-Kit (gelb) 370PF3KL FS-5900C 10.000(2) 

TK-100 Toner-Kit 370PU5KW KM-1500 6.000(1) 

TK-11 Toner-Kit 37027011 FS-400 1.500(2) 

TK-110 Toner-Kit 1T02FV0DE0 FS-720 

FS-820 

FS-920 

FS-1016MFP 

FS-1116MFP 

6.000(3) 

TK-110E Toner-Kit 1T02FV0DE1 FS-720 

FS-820 

FS-920 

FS-1016MFP 

FS-1116MFP 

2.000(3) 

TK-1115 Toner-Kit 1T02M50NL1 FS-1041 

FS-1220MFP 

FS-1320MFP 

1.600(3) 

TK-1125 Toner-Kit 1T02M70NL1 FS-1061DN 

FS-1325MFP 

2.100(3) 

TK-1130 Toner-Kit 1T02MJ0NLC ECOSYS M2030dn (PN) 

ECOSYS M2530dn 

FS-1030MFP(/DP) 

FS-1130MFP                                               

3.000(3) 

TK-1140 Toner-Kit 1T02ML0NLC ECOSYS M2035dn 

ECOSYS M2535dn 

FS-1035MFP/DP 

FS-1135MFP                            

7.200(3) 

TK-1150 Toner-Kit 1T02RV0NL0 ECOSYS M2135dn 

ECOSYS M2635dn 

ECOSYS M2735dw 

ECOSYS P2235dn 

ECOSYS P2235dw 

3.000(3) 

TK-1160 Toner-Kit 1T02RY0NL0 ECOSYS P2040dn 

ECOSYS P2040dw 

7.200 (3) 

TK-1170 Toner-Kit 1T02S50NL0 ECOSYS M2040dn 

ECOSYS M2540dn 

ECOSYS M2640idw 

7.200 (3) 

TK-12 Toner-Kit 37027012 FS-1550(+) 

FS-1600(+) 

FS-3400(+) 

FS-3600(+) 

FS-6500(+) 

10.000(2) 

TK-120 Toner-Kit 1T02G60DE0 FS-1030D 7.200(3) 

TK-1248 Toner-Kit 1T02Y80NL0 MA2001 

MA2001w 

PA2001 

PA2001w 

1.500(3) 

TK-130 Toner-Kit 1T02HS0EU0 FS-1028MFP 

FS-1128MFP 

FS-1300D 

FS-1350DN 

7.200(3) 

TK-140 Toner-Kit 1T02H50EUC FS-1100 4.000(3) 

TK-150C Toner-Kit (cyan)  1T05JKCNL0 FS-C1020MFP(+) 6.000(4) 

TK-150K Toner-Kit (schwarz) 1T05JK0NL0 FS-C1020MFP(+) 6.500(4) 

TK-150M Toner-Kit (magenta) 1T05JKBNL0 FS-C1020MFP(+) 6.000(4) 



 

 

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

TK-150Y Toner-Kit (gelb) 1T05JKANL0 FS-C1020MFP(+) 6.000(4) 

TK-16 Toner-Kit 370PS0KE FS-600 

FS-680 

FS-800 

3.000(2) 

TK-160 Toner-Kit 1T02LY0NLC ECOSYS P2035d 

FS-1120D 

2.500(2) 

TK-16H Toner-Kit 37027016 FS-600 

FS-680 

FS-800 

3.600(2) 

TK-17 Toner-Kit 37027017 FS-1000(+) 

FS-1010 

FS-1050 

6.000(2) 

TK-170 Toner-Kit 1T02LZ0NLC ECOSYS P2135d 

ECOSYS P2135dn 

FS-1320D 

FS-1370DN 

7.200(3) 

TK-18 Toner-Kit 1T02FM0EU0 FS-1018MFP 

FS-1020D 

FS-1118MFP 

7.200(2) 

TK-20H Toner-Kit 37027020 FS-1700(+) 

FS-1750  

FS-3700(+) 

FS-3750 

FS-6700 

FS-6900 

20.000(2) 

TK-25 Toner-Kit 37027025 FS-1200 5.000(2) 

TK-3060 Toner-Kit 1T02V30NL0 ECOSYS M3145idn 

ECOSYS M3645idn 

14.500(3) 

TK-30H Toner-Kit 37027030 FS-7000(+) 

FS-9000 

33.000(2) 

TK-310 Toner-Kit 1T02F80EUC FS-2000D 

FS-3900DN 

FS-4000DN 

12.000(3) 

TK-3100 Toner-Kit 1T02MS0NL0 ECOSYS M3040dn 

ECOSYS M3540dn 

FS-2100D 

FS-2100DN 

FS-4100DN 

FS-4200DN 

FS-4300DN 

12.500(3) 

TK-3110 Toner-Kit 1T02MT0NLS FS-4100DN 

FS-4200DN 

FS-4300DN 

15.500(3) 

TK-3130 Toner-Kit 1T02LV0NL0 ECOSYS M3550idn 

ECOSYS M3560idn 

FS-4200DN 

FS-4300DN 

25.000(3) 

TK-3150 Toner-Kit 1T02NX0NL0 ECOSYS M3040idn 

ECOSYS M3540idn 

14.500(3) 

TK-3160 Toner-Kit 1T02T90NL1 ECOSYS M3145dn  

ECOSYS M3645dn  

ECOSYS M3860idn 

ECOSYS M3860idnf 

ECOSYS P3045dn 

ECOSYS P3050dn  

ECOSYS P3055dn  

ECOSYS P3060dn 

ECOSYS P3145dn 

ECOSYS P3150dn  

ECOSYS P3155dn 

ECOSYS P3260dn 

12.500(3) 

TK-3170 Toner-Kit 1T02T80NL1 ECOSYS M3860idn 

ECOSYS M3860idnf 

ECOSYS P3050dn  

ECOSYS P3055dn  

ECOSYS P3060dn 

ECOSYS P3150dn  

ECOSYS P3155dn 

ECOSYS P3260dn 

15.500(3) 
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TK-3190 Toner-Kit 1T02T60NL1 ECOSYS M3655idn  

ECOSYS M3660idn  

ECOSYS M3860idn 

ECOSYS M3860idnf 

ECOSYS P3055dn  

ECOSYS P3060dn 

ECOSYS P3155dn 

ECOSYS P3260dn 

25.000(3) 

TK-320 Toner-Kit 1T02F90EUC FS-3900DN 

FS-4000DN 

15.000(3) 

TK-3200 Toner-Kit 1T02X90NL0 ECOSYS M3860idn 

ECOSYS M3860idnf 

ECOSYS P3260dn 

40.000(3) 

TK-330 Toner-Kit 1T02GA0EUC FS-4000DN 20.000(3) 

TK-340 Toner-Kit 1T02J00EUC FS-2020D 12.000(3) 

TK-350 Toner-Kit 1T02LX0NLC FS-3040MFP(+) 

FS-3140MFP(+) 

FS-3540MFP 

FS-3640MFP 

FS-3920DN 

15.000(3) 

TK-360 Toner-Kit 1T02J20EUC FS-4020DN 20.000(3) 

TK-400 Toner-Kit 370PA0KL FS-6020 10.000(2) 

TK-410 Toner-Kit 370AM010 KM-1620 

KM-1635 

KM-1650 

KM-2020 

KM-2035 

KM-2050 

15.000(1) 

TK-4105 Toner-Kit 1T02NG0NL0 

 

TASKalfa 1800 

TASKalfa 1801 

TASKalfa 2200 

TASKalfa 2201                                           

15.000(1) 

TK-4145 Toner-Kit 1T02XR0NL0 TASKalfa 2020 

TASKalfa 2021 

TASKalfa 2320 

TASKalfa 2321                                           

16.000(1) 

TK-420 Toner-Kit 370AR010 KM-2550 15.000(1) 

TK-435 Toner-Kit 1T02KH0NL0 TASKalfa 180 

TASKalfa 181 

TASKalfa 220 

TASKalfa 221 

15.000(1) 

TK-440 Toner-Kit 1T02F70EU0 FS-6950DN 15.000(3) 

TK-450 Toner-Kit 1T02J50EU0 FS-6970DN 15.000(3) 

TK-475 Toner-Kit 1T02K30NL0 FS-6025MFP 

FS-6030MFP 

FS-6525MFP 

FS-6530MFP 

15.000(3) 

TK-500C Toner-Kit (cyan) 370PD5KW FS-C5016N 8.000(2) 

TK-500K Toner-Kit (schwarz) 370PD0KW FS-C5016N 8.000(2) 

TK-500M Toner-Kit (magenta) 370PD4KW FS-C5016N 8.000(2) 

TK-500Y Toner-Kit (gelb) 370PD3KW FS-C5016N 8.000(2) 

TK-50H Toner-Kit 370QA0KX FS-1900 15.000(2) 

TK-510C Toner-Kit (cyan) 1T02F3CEU0 FS-C5020N 

FS-C5025N 

FS-C5030N 

8.000(2) 

TK-510K Toner-Kit (schwarz) 1T02F30EU0 FS-C5020N 

FS-C5025N 

FS-C5030N 

8.000(2) 

TK-510M Toner-Kit (magenta) 1T02F3BEU0 FS-C5020N 

FS-C5025N 

FS-C5030N 

8.000(2) 

TK-510Y Toner-Kit (gelb) 1T02F3AEU0 FS-C5020N 

FS-C5025N 

FS-C5030N 

8.000(2) 

TK-5135C Toner-Kit (cyan) 1T02PACNL0 TASKalfa 265ci 

TASKalfa 266ci 

5.000(2) 

TK-5135K Toner-Kit (schwarz) 1T02PA0NL0 TASKalfa 265ci 

TASKalfa 266ci 

10.000(2) 

TK-5135M Toner-Kit (magenta) 1T02PABNL0 TASKalfa 265ci 

TASKalfa 266ci 

5.000(2) 



 

 

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

TK-5135Y Toner-Kit (gelb) 1T02PAANL0 TASKalfa 265ci 

TASKalfa 266ci 

5.000(2) 

TK-5140C Toner-Kit (cyan) 1T02NRCNL0 ECOSYS M6030cdn 

ECOSYS M6530cdn 

ECOSYS P6130cdn 

5.000(4) 

TK-5140K Toner-Kit (schwarz) 1T02NR0NL0 ECOSYS M6030cdn 

ECOSYS M6530cdn 

ECOSYS P6130cdn 

7.000(4) 

TK-5140M Toner-Kit (magenta) 1T02NRBNL0 ECOSYS M6030cdn 

ECOSYS M6530cdn 

ECOSYS P6130cdn 

5.000(4) 

TK-5140Y Toner-Kit (gelb) 1T02NRANL0 ECOSYS M6030cdn 

ECOSYS M6530cdn 

ECOSYS P6130cdn 

5.000(4) 

TK-5150C Toner-Kit (cyan) 1T02NSCNL0 ECOSYS M6035cidn 

ECOSYS M6535cidn 

ECOSYS P6035cdn 

10.000(4) 

TK-5150K Toner-Kit (schwarz) 1T02NS0NL0 ECOSYS M6035cidn 

ECOSYS M6535cidn 

ECOSYS P6035cdn 

12.000(4) 

TK-5150M Toner-Kit (magenta) 1T02NSBNL0 ECOSYS M6035cidn 

ECOSYS M6535cidn 

ECOSYS P6035cdn 

10.000(4) 

TK-5150Y Toner-Kit (gelb) 1T02NSANL0 ECOSYS M6035cidn 

ECOSYS M6535cidn 

ECOSYS P6035cdn 

10.000(4) 

TK-5160C Toner-Kit (cyan) 1T02NTCNL0 ECOSYS P7040cdn 12.000(4) 

TK-5160K Toner-Kit (schwarz) 1T02NT0NL0 ECOSYS P7040cdn 16.000(4) 

TK-5160M Toner-Kit (magenta) 1T02NTBNL0 ECOSYS P7040cdn 12.000(4) 

TK-5160Y Toner-Kit (gelb) 1T02NTANL0 ECOSYS P7040cdn 12.000(4) 

TK-5195C Toner-Kit (cyan) 1T02R4CNL0 TASKalfa 306ci 

TASKalfa 307ci 

TASKalfa 308ci 

7.000(2) 

TK-5195K Toner-Kit (schwarz) 1T02R40NL0 TASKalfa 306ci 

TASKalfa 307ci 

TASKalfa 308ci 

15.000(2) 

TK-5195M Toner-Kit (magenta) 1T02R4BNL0 TASKalfa 306ci 

TASKalfa 307ci 

TASKalfa 308ci 

7.000(2) 

TK-5195Y Toner-Kit (gelb) 1T02R4ANL0 TASKalfa 306ci 

TASKalfa 307ci 

TASKalfa 308ci 

7.000(2) 

TK-5205C Toner-Kit (cyan) 1T02R5CNL0 TASKalfa 356ci 

TASKalfa 358ci 

12.000(2) 

TK-5205K Toner-Kit (schwarz) 1T02R50NL0 TASKalfa 356ci 

TASKalfa 358ci 

18.000(2) 

TK-5205M Toner-Kit (magenta) 1T02R5BNL0 TASKalfa 356ci 

TASKalfa 358ci 

12.000(2) 

TK-5205Y Toner-Kit (gelb) 1T02R5ANL0 TASKalfa 356ci 

TASKalfa 358ci 

12.000(2) 

TK-5215C Toner-Kit (cyan) 1T02R6CNL0 TASKalfa 406ci 15.000(2) 

TK-5215K Toner-Kit (schwarz) 1T02R60NL0 TASKalfa 406ci 20.000(2) 

TK-5215M Toner-Kit (magenta) 1T02R6BNL0 TASKalfa 406ci 15.000(2) 

TK-5215Y Toner-Kit (gelb) 1T02R6ANL0 TASKalfa 406ci 15.000(2) 

TK-5220C Toner-Kit (cyan) 1T02R9CNL1 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

1.200(4) 

TK-5220K Toner-Kit (schwarz) 1T02R90NL1 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

1.200(4) 

TK-5220M Toner-Kit (magenta) 1T02R9BNL1 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

1.200(4) 

TK-5220Y Toner-Kit (gelb) 1T02R9ANL1 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

1.200(4) 



 

 

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

TK-5230C Toner-Kit (cyan) 1T02R9CNL0 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

2.200(4) 

TK-5230K Toner-Kit (schwarz) 1T02R90NL0 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

2.600(4) 

TK-5230M Toner-Kit (magenta) 1T02R9BNL0 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

2.200(4) 

TK-5230Y Toner-Kit (gelb) 1T02R9ANL0 ECOSYS P5021cdn 

ECOSYS P5021cdw 

ECOSYS M5521cdn 

ECOSYS M5521cdw 

2.200(4) 

TK-5240C Toner-Kit (cyan) 1T02R7CNL0 ECOSYS P5026cdn 

ECOSYS P5026cdw 

ECOSYS M5526cdn 

ECOSYS M5526cdw 

3.000(4) 

TK-5240K Toner-Kit (schwarz) 1T02R70NL0 ECOSYS P5026cdn 

ECOSYS P5026cdw 

ECOSYS M5526cdn 

ECOSYS M5526cdw 

4.000(4) 

TK-5240M Toner-Kit (magenta) 1T02R7BNL0 ECOSYS P5026cdn 

ECOSYS P5026cdw 

ECOSYS M5526cdn 

ECOSYS M5526cdw 

3.000(4) 

TK-5240Y Toner-Kit (gelb) 1T02R7ANL0 ECOSYS P5026cdn 

ECOSYS P5026cdw 

ECOSYS M5526cdn 

ECOSYS M5526cdw 

3.000(4) 

TK-5270C Toner-Kit (cyan) 1T02TVCNL0 ECOSYS M6230cidn 

ECOSYS M6630cidn 

ECOSYS P6230cdn 

6.000(4) 

TK-5270K Toner-Kit (schwarz) 1T02TV0NL0 ECOSYS M6230cidn 

ECOSYS M6630cidn 

ECOSYS P6230cdn 

8.000(4) 

TK-5270M Toner-Kit (magenta) 1T02TVBNL0 ECOSYS M6230cidn 

ECOSYS M6630cidn 

ECOSYS P6230cdn 

6.000(4) 

TK-5270Y Toner-Kit (gelb) 1T02TVANL0 ECOSYS M6230cidn 

ECOSYS M6630cidn 

ECOSYS P6230cdn 

6.000(4) 

TK-5280C Toner-Kit (cyan) 1T02TWCNL0 ECOSYS M6235cidn 

ECOSYS M6635cidn 

ECOSYS P6235cdn 

11.000(4) 

TK-5280K Toner-Kit (schwarz) 1T02TW0NL0 ECOSYS M6235cidn 

ECOSYS M6635cidn 

ECOSYS P6235cdn 

13.000(4) 

TK-5280M Toner-Kit (magenta) 1T02TWBNL0 ECOSYS M6235cidn 

ECOSYS M6635cidn 

ECOSYS P6235cdn 

11.000(4) 

TK-5280Y Toner-Kit (gelb) 1T02TWANL0 ECOSYS M6235cidn 

ECOSYS M6635cidn 

ECOSYS P6235cdn 

11.000(4) 

TK-5290C Toner-Kit (cyan) 1T02TXCNL0 ECOSYS P7240cdn 13.000(4) 

TK-5290K Toner-Kit (schwarz) 1T02TX0NL0 ECOSYS P7240cdn 17.000(4) 

TK-5290M Toner-Kit (magenta) 1T02TXBNL0 ECOSYS P7240cdn 13.000(4) 

TK-5290Y Toner-Kit (gelb) 1T02TXANL0 ECOSYS P7240cdn 13.000(4) 

TK-520C Toner-Kit (cyan) 1T02HJCEU0 FS-C5015N 4.000(2) 

TK-520K Toner-Kit (schwarz) 1T02HJ0EU0 FS-C5015N 6.000(2) 

TK-520M Toner-Kit (magenta) 1T02HJBEU0 FS-C5015N 4.000(2) 

TK-520Y Toner-Kit (gelb) 1T02HJAEU0 FS-C5015N 4.000(2) 

TK-5305C Toner-Kit (cyan) 1T02VMCNL0 TASKalfa 350ci,  

TASKalfa 351ci 

6.000(2) 

TK-5305K Toner-Kit (schwarz) 1T02VM0NL0 TASKalfa 350ci 

TASKalfa 351ci 

12.000(2) 

TK-5305M Toner-Kit (magenta) 1T02VMBNL0 TASKalfa 350ci 

TASKalfa 351ci 

6.000(2) 



 

 

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

TK-5305Y Toner-Kit (gelb) 1T02VMANL0 TASKalfa 350ci 

TASKalfa 351ci 

6.000(2) 

TK-5315C Toner-Kit (cyan) 1T02WHCNL0 TASKalfa 408ci 

TASKalfa 508ci 

18.000(2) 

TK-5315K Toner-Kit (schwarz) 1T02WH0NL0 TASKalfa 408ci 

TASKalfa 508ci 

24.000(2) 

TK-5315M Toner-Kit (magenta) 1T02WHBNL0 TASKalfa 408ci 

TASKalfa 508ci 

18.000(2) 

TK-5315Y Toner-Kit (gelb) 1T02WHANL0 TASKalfa 408ci 

TASKalfa 508ci 

18.000(2) 

TK-5345C Toner-Kit (cyan) 1T02ZLCNL0 TASKalfa 352ci 9.000(2) 

TK-5345K Toner-Kit (schwarz) 1T02ZL0NL0 TASKalfa 352ci 17.000(2) 

TK-5345M Toner-Kit (magenta) 1T02ZLBNL0 TASKalfa 352ci 9.000(2) 

TK-5345Y Toner-Kit (gelb) 1T02ZLANL0 TASKalfa 352ci 9.000(2) 

TK-540C Toner-Kit (cyan) 1T02HLCEU0 FS-C5100DN 4.000(4) 

TK-540K Toner-Kit (schwarz) 1T02HL0EU0 FS-C5100DN 5.000(4) 

TK-540M Toner-Kit (magenta) 1T02HLBEU0 FS-C5100DN 4.000(4) 

TK-540Y Toner-Kit (gelb) 1T02HLAEU0 FS-C5100DN 4.000(4) 

TK-5430C Toner-Kit (cyan) 1T0C0ACNL1 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

1.250(4) 

TK-5430K Toner-Kit (schwarz) 1T0C0A0NL1 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

1.250 (4) 

TK-5430M Toner-Kit (magenta) 1T0C0ABNL1 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

1.250 (4) 

TK-5430Y Toner-Kit (gelb) 1T0C0AANL1 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

1.250 (4) 

TK-5440C Toner-Kit (cyan) 1T0C0ACNL0 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

2.400(4) 

TK-5440K Toner-Kit (schwarz) 1T0C0A0NL0 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

2.800(4) 

TK-5440M Toner-Kit (magenta) 1T0C0ABNL0 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

2.400(4) 

TK-5440Y Toner-Kit (gelb) 1T0C0AANL0 ECOSYS MA2100cfx  

ECOSYS MA2100cwfx 

ECOSYS PA2100cwx 

ECOSYS PA2100cx 

2.400(4) 

TK-55 Toner-Kit 370QC0KX FS-1920 15.000(2) 

TK-550C Toner-Kit (cyan) 1T02HMCEU0 FS-C5200DN 6.000(4) 

TK-550K Toner-Kit (schwarz) 1T02HM0EU0 FS-C5200DN 7.000(4) 

TK-550M Toner-Kit (magenta) 1T02HMBEU0 FS-C5200DN 6.000(4) 

TK-550Y Toner-Kit (gelb) 1T02HMAEU0 FS-C5200DN 6.000(4) 

TK-560C Toner-Kit (cyan) 1T02HNCEU0 ECOSYS P6030cdn                           

FS-C5300DN 

FS-C5350DN 

10.000(4) 

TK-560K Toner-Kit (schwarz) 1T02HN0EU0 ECOSYS P6030cdn                           

FS-C5300DN 

FS-C5350DN 

12.000(4) 

TK-560M Toner-Kit (magenta) 1T02HNBEU0 ECOSYS P6030cdn                           

FS-C5300DN 

FS-C5350DN 

10.000(4) 

TK-560Y Toner-Kit (gelb) 1T02HNAEU0 ECOSYS P6030cdn                           

FS-C5300DN 

FS-C5350DN 

10.000(4) 

TK-570C Toner-Kit (cyan) 1T02HGCEU0 ECOSYS P7035cdn 

FS-C5400DN 

12.000(4) 
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TK-570K Toner-Kit (schwarz) 1T02HG0EU0 ECOSYS P7035cdn 

FS-C5400DN 

16.000(4) 

TK-570M Toner-Kit (magenta) 1T02HGBEU0 ECOSYS P7035cdn 

FS-C5400DN 

12.000(4) 

TK-570Y Toner-Kit (gelb) 1T02HGAEU0 ECOSYS P7035cdn 

FS-C5400DN 

12.000(4) 

TK-580C Toner-Kit (cyan) 1T02KTCNL0 ECOSYS P6021cdn 

FS-C5150DN 

2.800(4) 

TK-580K Toner-Kit (schwarz) 1T02KT0NL0 ECOSYS P6021cdn 

FS-C5150DN 

3.500(4) 

TK-580M Toner-Kit (magenta) 1T02KTBNL0 ECOSYS P6021cdn 

FS-C5150DN 

2.800(4) 

TK-580Y Toner-Kit (gelb) 1T02KTANL0 ECOSYS P6021cdn 

FS-C5150DN 

2.800(4) 

TK-590C Toner-Kit (cyan) 1T02KVCNL0 ECOSYS M6026cdn 

ECOSYS M6026cidn                            

ECOSYS M6526cdn 

ECOSYS M6526cidn                                                      

ECOSYS P6026cdn 

FS-C2026MFP(+) 

FS-C2126MFP(+) 

FS-C2526MFP 

FS-C2626MFP 

FS-C5250DN 

5.000(4) 

TK-590K Toner-Kit (schwarz) 1T02KV0NL0 ECOSYS M6026cdn 

ECOSYS M6026cidn                            

ECOSYS M6526cdn 

ECOSYS M6526cidn                                                      

ECOSYS P6026cdn 

FS-C2026MFP(+) 

FS-C2126MFP(+) 

FS-C2526MFP 

FS-C2626MFP 

FS-C5250DN 

7.000(4) 

TK-590M Toner-Kit (magenta) 1T02KVBNL0 ECOSYS M6026cdn 

ECOSYS M6026cidn                            

ECOSYS M6526cdn 

ECOSYS M6526cidn                                                      

ECOSYS P6026cdn 

FS-C2026MFP(+) 

FS-C2126MFP(+) 

FS-C2526MFP 

FS-C2626MFP 

FS-C5250DN 

5.000(4) 

TK-590Y Toner-Kit (gelb) 1T02KVANL0 ECOSYS M6026cdn 

ECOSYS M6026cidn                            

ECOSYS M6526cdn 

ECOSYS M6526cidn                                                      

ECOSYS P6026cdn 

5.000(4) 

TK-590Y Toner-Kit (gelb) 1T02KVANL0 FS-C2026MFP(+) 

FS-C2126MFP(+) 

FS-C2526MFP 

FS-C2626MFP 

FS-C5250DN 

5.000(4) 

TK-6 Toner-Kit 37027006 FS-850 3.600(2) 

TK-60 Toner-Kit 37027060 FS-1800(+) 

FS-3800 

20.000(2) 

TK-603 Toner-Kit 1T02BC0NL0 KM-4530 

KM-5530 

KM-6330 

KM-7530 

30.000(1) 

TK-6115 Toner-Kit 1T02P10NL0 ECOSYS M4125idn 

ECOSYS M4132idn 

15.000(3) 

TK-6305 Toner-Kit 1T02LH0NL1 TASKalfa 3500i 

TASKalfa 3501i  

TASKalfa 4500i 

TASKalfa 4501i 

TASKalfa 5500i TA-

SKalfa 5501i 

35.000(1) 



 

 

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

TK-6325 Toner-Kit 1T02NK0NL0 TASKalfa 4002i 

TASKalfa 5002i 

TASKalfa 5003i 

TASKalfa 6002i 

TASKalfa 6003i 

35.000(1) 

TK-6330 Toner-Kit 1T02RS0NL0 ECOSYS P4060dn 32.000(3) 

TK-6345 Toner-Kit 1T02XF0NL0 TASKalfa 5004i 

TASKalfa 6004i 

TASKalfa 7004i 

40.000(1) 

TK-65 Toner-Kit 370QD0KX FS-3820N 

FS-3830N 

20.000(2) 

TK-655 Toner-Kit 1T02FB0EU0 KM-6030 

KM-8030 

47.000(1) 

TK-665 Toner-Kit 1T02KP0NL0 TASKalfa 620 

TASKalfa 820 

55.000(1) 

TK-6705 Toner-Kit 1T02LF0NL0 TASKalfa 6500i 

TASKalfa 6501i 

TASKalfa 8000i 

TASKalfa 8001i 

70.000(1) 

TK-6725 Toner-Kit 1T02NJ0NL0 TASKalfa 7002i 

TASKalfa 7003i 

TASKalfa 8002i 

TASKalfa 8003i 

TASKalfa 9002i 

TASKalfa 9003i 

70.000(1) 

TK-675 Toner-Kit 1T02H00EU0 KM-2540  

KM-2560 

KM-3040 

KM-3060 

20.000(1) 

TK-685 Toner-Kit 1T02K50NL0 TASKalfa 300i 20.000(1) 

TK-70 Toner-Kit 370AC010 FS-9100DN 

FS-9120DN 

FS-9500DN 

FS-9520DN 

40.000(2) 

TK-710 Toner-Kit 1T02G10EU0 FS-9130DN 

FS-9530DN 

40.000(3) 

TK-7105 Toner-Kit 1T02P80NL0 TASKalfa 3010i 

TASKalfa 3011i 

20.000(1) 

TK-7125 Toner-Kit 1T02V70NL0 TASKalfa 3212i 20.000(1) 

TK-7135 Toner-Kit 1T02ZT0NL0 TASKalfa MZ3200i 20.000(1) 

TK-715 Toner-Kit 1T02GR0EU0 KM-3050 

KM-4050 

KM-5050 

34.000(1) 

TK-7205 Toner-Kit 1T02NL0NL0 TASKalfa 3510i 

TASKalfa 3511i 

35.000(1) 

TK-7225 Toner-Kit 1T02V60NL0 TASKalfa 4012i 35.000(1) 

TK-7235 Toner-Kit 1T02ZS0NL0 TASKalfa MZ4000i 35.000(1) 

TK-725 Toner-Kit 1T02KR0NL0 TASKalfa 420i 

TASKalfa 520i 

34.000(1) 

TK-7300 Toner-Kit 1T02P70NL0 ECOSYS P4040dn 15.000(3) 

TK-7310 Toner-Kit 1T02Y40NL0 ECOSYS P4140dn 15.000(3) 

TK-800C Toner-Kit (cyan) 370PB5KL FS-C8008N 10.000(2) 

TK-800K Toner-Kit (schwarz) 370PB0KL FS-C8008N 25.000(2) 

TK-800M Toner-Kit (gelb) 370PB4KL FS-C8008N 10.000(2) 

TK-800Y Toner-Kit (magenta) 370PB3KL FS-C8008N 10.000(2) 

TK-805C Toner-Kit (cyan) 370AL510 KM-C850 10.000(1) 

TK-805K Toner-Kit (schwarz) 370AL010 KM-C850 25.000(1) 

TK-805M Toner-Kit (magenta) 370AL410 KM-C850 10.000(1) 

TK-805Y Toner-Kit (gelb) 370AL310 KM-C850 10.000(1) 

TK-810C Toner-Kit (cyan) 370PC5KL FS-C8026N 20.000(2) 

TK-810K Toner-Kit (schwarz) 370PC0KL FS-C8026N 20.000(2) 

TK-810Y Toner-Kit (magenta) 370PC3KL FS-C8026N 20.000(2) 

TK-810M Toner-Kit (gelb) 370PC4KL FS-C8026N 20.000(2) 

TK-8115C Toner-Kit (cyan) 1T02P3CNL0 ECOSYS M8124cidn 

ECOSYS M8130cidn 

6.000(4) 

TK-8115K Toner-Kit (schwarz) 1T02P30NL0 ECOSYS M8124cidn 

ECOSYS M8130cidn 

12.000(4) 

TK-8115Y Toner-Kit (magenta) 1T02P3BNL0 ECOSYS M8124cidn 

ECOSYS M8130cidn 

6.000(4) 



 

 

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

TK-8115M Toner-Kit (gelb) 1T02P3ANL0 ECOSYS M8124cidn 

ECOSYS M8130cidn 

6.000(4) 

TK-815C Toner-Kit (cyan) 370AN510 KM-C2630 20.000(1) 

TK-815K Toner-Kit (schwarz) 370AN010 KM-C2630 20.000(1) 

TK-815M Toner-Kit (magenta) 370AN410 KM-C2630 20.000(1) 

TK-815Y Toner-Kit (gelb) 370AN310 KM-C2630 20.000(1) 

TK-82C Toner-Kit (cyan) 370095KL FS-8000C 10.000(2) 

TK-82K Toner-Kit (schwarz) 370090KL FS-8000C 25.000(2) 

TK-82M Toner-Kit (magenta) 370094KL FS-8000C 10.000(2) 

TK-82Y Toner-Kit (gelb) 370093KL FS-8000C 10.000(2) 

TK-820C Toner-Kit (cyan) 1T02HPCEU0 FS-C8100DN 7.000(2) 

TK-820K Toner-Kit (schwarz) 1T02HP0EU0 FS-C8100DN 15.000(2) 

TK-820M Toner-Kit (magenta) 1T02HPBEU0 FS-C8100DN 7.000(2) 

TK-820Y Toner-Kit (gelb) 1T02HPAEU0 FS-C8100DN 7.000(2) 

TK-825C Toner-Kit (cyan) 1T02FZCEU0 KM-C2520 

KM-C2525E 

KM-C3225 

KM-C3232(E) 

KM-C4035E 

7.000(2) 

TK-825K Toner-Kit (schwarz) 1T02FZ0EU0 KM-C2520  

KM-C2525E 

KM-C3225 

KM-C3232(E) 

KM-C4035E 

15.000(2) 

TK-825M Toner-Kit (magenta) 1T02FZBEU0 KM-C2520 

KM-C2525E  

KM-C3225 

KM-C3232(E) 

KM-C4035E 

7.000(2) 

TK-825Y Toner-Kit (gelb) 1T02FZAEU0 KM-C2520 

KM-C2525E 

KM-C3225 

KM-C3232(E) 

KM-C4035E 

7.000(2) 

TK-8305C Toner-Kit (cyan) 1T02LKCNL0 TASKalfa 3050ci 

TASKalfa 3051ci 

TASKalfa 3550ci 

TASKalfa 3551ci 

15.000(2) 

TK-8305K Toner-Kit (schwarz) 1T02LK0NLC TASKalfa 3050ci 

TASKalfa 3051ci 

TASKalfa 3550ci 

TASKalfa 3551ci 

25.000(2) 

TK-8305M Toner-Kit (magenta) 1T02LKBNL0 TASKalfa 3050ci 

TASKalfa 3051ci 

TASKalfa 3550ci TA-

SKalfa 3551ci 

15.000(2) 

TK-8305Y Toner-Kit (gelb) 1T02LKANL0 TASKalfa 3050ci 

TASKalfa 3051ci 

TASKalfa 3550ci 

TASKalfa 3551ci 

15.000(2) 

TK-8315C Toner-Kit (cyan) 1T02MVCNL0 TASKalfa 2550ci 6.000(2) 

TK-8315K Toner-Kit (schwarz) 1T02MV0NL0 TASKalfa 2550ci 12.000(2) 

TK-8315M Toner-Kit (magenta) 1T02MVBNL0 TASKalfa 2550ci 6.000(2) 

TK-8315Y Toner-Kit (gelb) 1T02MVANL0 TASKalfa 2550ci 6.000(2) 

TK-8325C Toner-Kit (cyan) 1T02NPCNL0 TASKalfa 2551ci 12.000(2) 

TK-8325K Toner-Kit (schwarz) 1T02NP0NL0 TASKalfa 2551ci 18.000(2) 

TK-8325M Toner-Kit (magenta) 1T02NPBNL0 TASKalfa 2551ci 12.000(2) 

TK-8325Y Toner-Kit (gelb) 1T02NPANL0 TASKalfa 2551ci 12.000(2) 

TK-8335C Toner-Kit (cyan) 1T02RLCNL1 TASKalfa 3252ci 

TASKalfa 3253ci 

15.000(2) 

TK-8335K Toner-Kit (schwarz) 1T02RL0NL0 TASKalfa 3252ci 

TASKalfa 3253ci 

25.000(2) 

TK-8335M Toner-Kit (magenta) 1T02RLBNL1 TASKalfa 3252ci 

TASKalfa 3253ci 

15.000(2) 

TK-8335Y Toner-Kit (gelb) 1T02RLANL1 TASKalfa 3252ci 

TASKalfa 3253ci 

15.000(2) 

TK-8345C Toner-Kit (cyan) 1T02L7CNL1 TASKalfa 2552ci 

TASKalfa 2553ci 

12.000(2) 

TK-8345K Toner-Kit (schwarz) 1T02L70NL0 TASKalfa 2552ci 

TASKalfa 2553ci 

20.000(2) 



 

 

Artikelbezeichnung Beschreibung Artikelnummer Modell Kapazität 

TK-8345M Toner-Kit (magenta) 1T02L7BNL1 TASKalfa 2552ci 

TASKalfa 2553ci 

12.000(2) 

TK-8345Y Toner-Kit (gelb) 1T02L7ANL1 TASKalfa 2552ci 

TASKalfa 2553ci 

12.000(2) 

TK-8365C Toner-Kit (cyan) 1T02YPCNL0 TASKalfa 2554ci 12.000(2) 

TK-8365K Toner-Kit (schwarz) 1T02YP0NL0 TASKalfa 2554ci 25.000(2) 

TK-8365M Toner-Kit (magenta) 1T02YPBNL0 TASKalfa 2554ci 12.000(2) 

TK-8365Y Toner-Kit (gelb) 1T02YPANL0 TASKalfa 2554ci 12.000(2) 

TK-8375C Toner-Kit (cyan) 1T02XDCNL0 TASKalfa 3554ci 20.000(2) 

TK-8375K Toner-Kit (schwarz) 1T02XD0NL0 TASKalfa 3554ci 30.000(2) 

TK-8375M Toner-Kit (magenta) 1T02XDBNL0 TASKalfa 3554ci 20.000(2) 

TK-8375Y Toner-Kit (gelb) 1T02XDANL0 TASKalfa 3554ci 20.000(2) 

TK-8505C Toner-Kit (cyan) 1T02LCCNL0 TASKalfa 4550ci 

TASKalfa 4551ci 

TASKalfa 5550ci 

TASKalfa 5551ci 

20.000(2) 

TK-8505K Toner-Kit (schwarz) 1T02LC0NLC TASKalfa 4550ci 

TASKalfa 4551ci 

TASKalfa 5550ci 

TASKalfa 5551ci 

30.000(2) 

TK-8505M Toner-Kit (magenta) 1T02LCBNL0 TASKalfa 4550ci 

TASKalfa 4551ci 

TASKalfa 5550ci 

TASKalfa 5551ci 

20.000(2) 

TK-8505Y Toner-Kit (gelb) 1T02LCANL0 TASKalfa 4550ci 

TASKalfa 4551ci 

TASKalfa 5550ci 

TASKalfa 5551ci 

20.000(2) 

TK-8515C Toner-Kit (cyan) 1T02NDCNL1 TASKalfa 5052ci 

TASKalfa 5053ci 

TASKalfa 6052ci 

TASKalfa 6053ci 

20.000(2) 

TK-8515K Toner-Kit (schwarz) 1T02ND0NL0 TASKalfa 5052ci 

TASKalfa 5053ci 

TASKalfa 6052ci 

TASKalfa 6053ci 

30.000(2) 

TK-8515M Toner-Kit (magenta) 1T02NDBNL1 TASKalfa 5052ci 

TASKalfa 5053ci 

TASKalfa 6052ci 

TASKalfa 6053ci 

20.000(2) 

TK-8515Y Toner-Kit (gelb) 1T02NDANL1 TASKalfa 5052ci 

TASKalfa 5053ci 

TASKalfa 6052ci 

TASKalfa 6053ci 

20.000(2) 

TK-8525C Toner-Kit (cyan) 1T02RMCNL1 TASKalfa 4052ci 

TASKalfa 4053ci 

20.000(2) 

TK-8525K Toner-Kit (schwarz) 1T02RM0NL0 TASKalfa 4052ci 

TASKalfa 4053ci 

30.000(2) 

TK-8525M Toner-Kit (magenta) 1T02RMBNL1 TASKalfa 4052ci 

TASKalfa 4053ci 

20.000(2) 

TK-8525Y Toner-Kit (gelb) 1T02RMANL1 TASKalfa 4052ci 

TASKalfa 4053ci 

20.000(2) 

TK-8545C Toner-Kit (cyan) 1T02YMCNL0 TASKalfa 4054ci 20.000(2) 

TK-8545K Toner-Kit (schwarz) 1T02YM0NL0 TASKalfa 4054ci 30.000(2) 

TK-8545M Toner-Kit (magenta) 1T02YMBNL0 TASKalfa 4054ci 20.000(2) 

TK-8545Y Toner-Kit (gelb) 1T02YMANL0 TASKalfa 4054ci 20.000(2) 

TK-855C Toner-Kit (cyan) 1T02H7CEU0 TASKalfa 400ci 

TASKalfa 500ci 

18.000(2) 

TK-855K Toner-Kit (schwarz) 1T02H70EU0 TASKalfa 400ci 

TASKalfa 500ci 

25.000(2) 

TK-855M Toner-Kit (magenta) 1T02H7BEU0 TASKalfa 400ci 

TASKalfa 500ci 

18.000(2) 

TK-855Y Toner-Kit (gelb) 1T02H7AEU0 TASKalfa 400ci 

TASKalfa 500ci 

18.000(2) 

TK-8555C Toner-Kit (cyan) 1T02XCCNL0 TASKalfa 5054ci 

TASKalfa 6054ci 

TASKalfa 7054ci 

24.000(2) 

TK-8555K Toner-Kit (schwarz) 1T02XC0NL0 TASKalfa 5054ci 

TASKalfa 6054ci 

TASKalfa 7054ci 

40.000(2) 
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TK-8555M Toner-Kit (magenta) 1T02XCBNL0 TASKalfa 5054ci 

TASKalfa 6054ci 

TASKalfa 7054ci 

24.000(2) 

TK-8555Y Toner-Kit (gelb) 1T02XCANL0 TASKalfa 5054ci 

TASKalfa 6054ci 

TASKalfa 7054ci 

24.000(2) 

TK-8600C Toner-Kit (cyan) 1T02MNCNL0 FS-C8600DN 

FS-C8650DN 

20.000(4) 

TK-8600K Toner-Kit (schwarz) 1T02MN0NLC FS-C8600DN 

FS-C8650DN 

30.000(4) 

TK-8600M Toner-Kit (magenta) 1T02MNBNL0 FS-C8600DN 

FS-C8650DN 

20.000(4) 

TK-8600Y Toner-Kit (gelb) 1T02MNANL0 FS-C8600DN 

FS-C8650DN 

20.000(4) 

TK-865C Toner-Kit (cyan) 1T02JZCEU0 TASKalfa 250ci 

TASKalfa 300ci 

12.000(2) 

TK-865K Toner-Kit (schwarz) 1T02JZ0EU0 TASKalfa 250ci 

TASKalfa 300ci 

20.000(2) 

TK-865M Toner-Kit (magenta) 1T02JZBEU0 TASKalfa 250ci 

TASKalfa 300ci 

12.000(2) 

TK-865Y Toner-Kit (gelb) 1T02JZAEU0 TASKalfa 250ci 

TASKalfa 300ci 

12.000(2) 

TK-8705C Toner-Kit (cyan) 1T02K9CNL0 TASKalfa 6550ci 

TASKalfa 6551ci TA-

SKalfa 7550ci 

TASKalfa 7551ci 

30.000(2) 

TK-8705K Toner-Kit (schwarz) 1T02K90NL0 TASKalfa 6550ci 

TASKalfa 6551ci TA-

SKalfa 7550ci 

TASKalfa 7551ci 

70.000(2) 

TK-8705M  Toner-Kit (magenta) 1T02K9BNL0 TASKalfa 6550ci 

TASKalfa 6551ci TA-

SKalfa 7550ci 

TASKalfa 7551ci 

30.000(2) 

TK-8705Y Toner-Kit (gelb) 1T02K9ANL0 TASKalfa 6550ci 

TASKalfa 6551ci TA-

SKalfa 7550ci 

TASKalfa 7551ci 

30.000(2) 

TK-8725C Toner-Kit (cyan) 1T02NHCNL0 TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

30.000(2) 

TK-8725K Toner-Kit (schwarz) 1T02NH0NL0 TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

70.000(2) 

TK-8725M Toner-Kit (magenta) 1T02NHBNL0 TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

30.000(2) 

TK-8725Y 

 

Toner-Kit (gelb) 1T02NHANL0 TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

30.000(2) 

TK-8735C Toner-Kit (cyan) 1T02XNCNL0 

 

TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

40.000(2) 

TK-8735K Toner-Kit (schwarz) 1T02XN0NL0 

 

TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

85.000(2) 

TK-8735M Toner-Kit (magenta) 1T02XNBNL0 

 

TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

40.000(2) 

TK-8735Y Toner-Kit (gelb) 1T02XNANL0 TASKalfa 7052ci 

TASKalfa 7353ci 

TASKalfa 8052ci 

TASKalfa 8353ci 

40.000(2) 
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TK-875C Toner-Kit (cyan) 1T05JNCNL0 TASKalfa 550c 

TASKalfa 650c 

TASKalfa 750c 

30.900(1) 

TK-875K Toner-Kit (schwarz) 1T05JN0NL0 TASKalfa 550c 

TASKalfa 650c 

TASKalfa 750c 

85.100(1) 

TK-875M Toner-Kit (magenta) 1T05JNBNL0 TASKalfa 550c 

TASKalfa 650c 

TASKalfa 750c 

30.900(1) 

TK-875Y Toner-Kit (gelb) 1T05JNANL0 TASKalfa 550c 

TASKalfa 650c 

TASKalfa 750c 

30.900(1) 

TK-880C Toner-Kit (cyan) 1T02KACNL0 FS-C8500DN 18.000(4) 

TK-880K Toner-Kit (schwarz) 1T02KA0NL0 FS-C8500DN 25.000(4) 

TK-880M Toner-Kit (magenta) 1T02KABNL0 FS-C8500DN 18.000(4) 

TK-880Y Toner-Kit (gelb) 1T02KAANL0 FS-C8500DN 18.000(4) 

TK-8800C Toner-Kit (cyan) 1T02RRCNL1 ECOSYS P8060cdn 20.000(4) 

TK-8800K Toner-Kit (schwarz) 1T02RR0NL0 ECOSYS P8060cdn 30.000(4) 

TK-8800M Toner-Kit (magenta) 1T02RRBNL1 ECOSYS P8060cdn 20.000(4) 

TK-8800Y Toner-Kit (gelb) 1T02RRANL1 ECOSYS P8060cdn 20.000(4) 

TK-895C Toner-Kit (cyan) 1T02K0CNL0 FS-C8020MFP 

FS-C8025MFP 

FS-C8520MFP 

FS-C8525MFP 

6.000(4) 

TK-895K Toner-Kit (schwarz) 1T02K00NL0 FS-C8020MFP 

FS-C8025MFP 

FS-C8520MFP 

FS-C8525MFP 

12.000(4) 

TK-895M Toner-Kit (magenta) 1T02K0BNL0 FS-C8020MFP 

FS-C8025MFP 

FS-C8520MFP 

FS-C8525MFP 

6.000(4) 

TK-895Y Toner-Kit (gelb) 1T02K0ANL0 FS-C8020MFP 

FS-C8025MFP 

FS-C8520MFP 

FS-C8525MFP 

6.000(4) 

TK-9 Toner-Kit 37027009 FS-1500 

FS-3500 

7.000(2) 

- Toner-Kit 37002326 DC-112 

DC-113 

3.000(1) 

- Toner-Kit 37002512 DC-142RE 3.000(1) 

- Toner-Kit 37004010 DC-6500 48.000(1) 

- Toner-Kit 37010010 DC-211 3.500(1) 

- Toner-Kit 37010010 DC-213RE 

DC-2105 

3.500(1) 

- Toner-Kit 37015010 KM-4230 

KM-5230 

Vi 400 

Vi 500 

22.500(1) 

- Toner-Kit 37026000 KM-6230 27.000(1) 

- Toner-Kit 1T02AV0NL0 KM-1530 

KM-2030 

11.000(1) 

- Toner-Kit 1T02A20NL0 KM-1505 

KM-1510 

KM-1810 

7.000(1) 

- Toner-Kit 37030010 DC-1001 1.250(1) 

- Toner-Kit 37031010 DC-114 1.250(1) 

- Toner-Kit 37033010 DC-4055 

DC-4085 

4.000(1) 

- Toner-Kit 37037085 DC-2055 

DC-2254 

DC-2255 

DC-2285 

5.300(1) 

- Toner-Kit 37040085 DC-2555 

DC-2585 

DC-3255 

DC-3285 

5.400(1) 

- Toner-Kit 37042010 DC-5555 

DC-5585(H) 

12.000(1) 
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- Toner-Kit 37046010 DC-1605 

DC-1656 

DC-1657 

DC-1685 

5.000(1) 

- Toner-Kit 37050085 DC-4555 

DC-4585(F) 

10.000(1) 

- Toner-Kit 37053008 DC-8585 

DC-9285 

27.000(1) 

- Toner-Kit 37054010 DC-1415 

DC-1435 

DC-1455 

2.000(1) 

- Toner-Kit 37056010 DC-3555 

DC-3585 

10.000(1) 

- Toner-Kit 37057010 DC-1555 

DC-1855 

DC-2155 

5.000(1) 

- Toner-Kit 37058010 DC-2556 6.800(1) 

- Toner-Kit 37058010 DC-2557 

DC-3055 

6.800(1) 

- Toner-Kit 37059010 DC-5685 

DC-7090 

20.000(1) 

- Toner-Kit 37061085 DC-4655 

DC-4685(F) 

12.000(1) 

- Toner-Kit 37064010 DC-3755 

DC-3785 

12.000(1) 

- Toner-Kit 37066008 DC-5590 

DC-6090 

42.000(1) 

- Toner-Kit 37068010 DC-1215 

DC-1256 

DC-1260 

3.000(1) 

- Toner-Kit 37071010 DC-4056 12.000(1) 

- Toner-Kit 37075010 DC-1556 4.000(1) 

- Toner-Kit 37076010 DC-8090 

DC-8095 

51.000(1) 

- Toner-Kit 37077010 DC-1856 

DC-2355 

7.000(1) 

- Toner-Kit 37084010 DC-1755 6.500(1) 

- Toner-Kit 37085008 DC-3060 

DC-4060 

20.000(1) 

- Toner-Kit 37092010 Vi 150 

Vi 155 

Vi 200 

4.200(1) 

- Toner-Kit 37093010 Vi 80 3.000(1) 

- Toner-Kit 37094010 Vi 300 11.500(1) 

 Toner-Kit 37098010 DC-1460 

DC-1470 

7.000(1) 

- Toner-Kit 370AB000 KM-2530 

KM-3035 

KM-3530 

KM-4030 

KM-4035 

KM-5035 

34.000(1) 

(1) A4-Seiten mit 6% Tonerdeckung  
(2) A4-Seiten mit 5% Tonerdeckung  
(3) Seiten gemäß ISO/IEC 19752 
(4) Seiten gemäß ISO/IEC 19798 
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